
سرمقاله

چهارشنبه 24 اسفند 1401 * 22 شعبان 1444 * 15 مارس 2023  روزنامه صبح استان * سال بیست و  ششم * شماره 5436  

 

 

 

به مصوبه مولد سازی کم لطفی شد؛ 
پولش  در بودجه هزینه می شود

قالیباف، رئیس مجلس :

صفحه  2

باید خطاب به بدخواهان ملت 
ایران گفت »از عصبانیت بمیرید«

اسماعیلی ، وزیر ارشاد :

نظام ما نمی خواهد روابط با 
آمریکا را عادی کند

محسن هاشمی :

صفحه  2

صفحه  2

عکس: اکبری

سرمقاله

در سوگ آن مرد بی تکرار

در دهه ی هفتاد و هشتاد که روزنامه آوا، به صورت ویژه  و خاطره انگیزی، محفلی گرم 
برای ادبا و شاعران و نویسندگان و صاحبان قلم و اندیشه ی بیرجند بود، استاد، رفت و 
آمد زیادی به دفتر روزنامه داشتند، چه آن زمان که در خیابان آیت ا... طالقانی بودیم، چه 
آن زمانی که برای سال ها به خیابان حکیم نزاری نقل مکان کردیم و چه سال هایی 
که دفتر روزنامه به ساختمان فعلی منتقل شد. گاهی که استاد می آمدند، می نشستم 
کنارشان تا برایم از خاطرات سال های حضورشان به عنوان سردبیر روزنامه خراسان 
بگویند و ایشان می گفت و من می نوشتم و از جمله در باب ویراستاری روزنامه، گلایه 
هایی مطرح می کردند که به دستور مسئولان آوا، کلمه به کلمه می شنیدیم و تا جایی 
که مقدورات اجازه می داد، موظف بودیم به آن عمل کنیم. من همان زمان هم مثل 
حالا، نوقلم بودم و استاد، ضمن تشویق، بدون تعارف و با صراحت لهجه، نکاتی را 
گوشزد می کردندکه تا همیشه برایم ابدی و ماندگار خواهد بود. سری شوریده و حال و 
 هوای خاصی داشت، در میانه ی صحبت، گاهی، سکوتی عمیق   ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

شناسایی ۳۸۰ کودک  مبتلا به تنبلی چشم3بازار سنگ استان، زیر ذره بین 5استقرار نیرو های امداد و نجات جمعیت  هلال احمر  در نقاط حادثه خیز استان 2

رزمایش آمادگی ستاد سفرهای نوروزی دستگاه های 
خدمات رسان و امدادی خراسان جنوبی در محل پلیس 
راه استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی، 
رزمایش طرح نوروزی استان با حضور، فرمانده محترم 
و  توسعه مدیریت  معاون  انتظامی خراسان جنوبی، 
منابع انسانی استاندار خراسان جنوبی، فرمانده محترم 
پلیس راه، فرمانده محترم پلیس راهور، اکیپ های 
پلیس راه، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
راه  پلیس  در  احمر  و هلال  اورژانس  خودرو،  امداد 
استان آغاز شد. سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی 
اساس  بر  گفت:  رزمایش  این  در  جنوبی  خراسان 
بررسی های انجام گرفته نداشتن مدیریت زمان در 
سفر مهمترین عامل بروز تصادفات جاده ای در استان 
خراسان جنوبی است که در سفرهای نوروزی پیش 
رو باید به آن توجه کرد.  وی افزود: نیروی انتظامی در 
طرح نوروزی ماموریت های مختلفی دنبال می کند....
مشروح این خبر را در صفحه  6  روزنامه بخوانید

آغاز رزمایش طرح 
راهداری نوروزی در 
خراسان جنوبی  

   گفتم که چرا رفتی و تدبیر نه این بود    گفتا چه توان کرد که تقدیر چنین بود
 گفتم که نه وقت سفرت بود چنین زود     گفتا که مگو مصلحت حق در این بود

 به مناسبت اولین سالگرد درگذشت مرحوم مغفور

 سید علی یوسفیان 
جلسه یادبودی فردا پنجشنبه 14۰1/12/25  

از ساعت 15:۳۰ الی 16:۳۰ بر سر مزار ایشان 
برگزار می شود. حضور سروران گرامی باعث شادی 
روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده مرحوم

سمعک 
امکان استفاده از تلویزیون 

را فراهم می کند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

پیش کسوت گرانقدر جناب آقای پیام یوسفی 
با قلبی اندوهگین درگذشت پدر گرانقدرتان

استاد غلامحسین یوسفی )ناقوس( را تسلیت عرض نموده ، برای آن 
مرحوم رحمت واسعه الهی و برای شما صبر جمیل مسئلت می نمایم.

 رضا ادیب

از خاطر دل ها نرود یاد تو هرگز    ای آنکه به نیکی همه جا ورد زبانی
   دو سال از فراغ جانسوز مـادر عزیزم 

      مرحومه آمنه خدادادی
می گذرد. با قلبی اندوهگین، مراسم بزرگداشتی روز پنجشنبه 14۰1/12/25 
از ساعت 15 الی 16 در محل آرامگاه ابدی آن مرحومه برگزار می شود.

 رضا ادیب 

جناب آقای 
عباس حسین زاده

 مدیر کل محترم  اموال و املاک
 بنیاد مستضعفان خراسان جنوبی 

نوید مسرت بخش انتصاب بجا و شایسته 
 جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض 
می نماییم. از درگاه ایزد منان مزید 

توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و 
نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد 

و شکوفایی آن مجموعه مسئلت داریم.
 بانک سینا - بیمه سینا

خراسان جنوبی

جناب آقای  عباس حسین زاده
با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیرکل اموال و املاک خراسان جنوبی
 که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه
 تبریک عرض نموده، توفیقات  روز افزون تان را از درگاه 

خداوند منان خواهانیم.
 شرکت فرا سازه فجر) رضوی-  محمدی(

جناب آقای 
مهندس محمودرضا یوسفی 

مدیرعامل محترم شرکت مهراس کویر

بدینوسیله انتخاب شایسته جناب عالی را در

 پنجمین دوره انتخابات هیئت 

نمایندگان اتاق بازرگانی بیرجند 

تبریک عرض نموده و مزید توفیقات عالی
 را از درگاه احدیت مسئلت دارم.

سید محمد ابراهیمی  
مشاور حقوقی شرکت مهراس کویر

درگذشت شاعر برجسته و چهره ماندگار
 شعر خراسان جنوبی

 شادروان غلامحسین یوسفی  

)متخلص به ناقوس(
 را خدمت خاندان معزز آن مرحوم و جامعه فرهنگی و ادبی استان 
تسلیت عرض نموده و آرزوی علو درجات برای آن فقید سعید داریم.

روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری
 و صنایع دستی خراسان جنوبی

بازگشت سرمایه استان بعد از ۱۷ سال
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استان از بازگشت سرمایه این سازمان خبر داد؛
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باران های بهاری در راه است

علیرضا خندان رو، مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه امروز 
شاهد کاهش نسبی دمای هوا در استان خواهیم بود، گفت: برای نوروز ۱۴۰۲ 
بارندگی های در اندازه نرمال پیش بینی شده است.

در سوگ آن مرد بی تکرار

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( سری شوریده و حال و هوای خاصی داشت، در میانه ی صحبت، 
گاهی، سکوتی عمیق می کرد، به فکر فرو می رفت، کاغذی می خواست و چیزی می نوشت. 
از برق نگاهش، می دانستیم که باز، جرقه ی شعری زده شده است. یادم هست چند سال قبل، 
غروب، روبروی درب باغ سپهری )خیابان آیت ا... طالقانی( با ماشین در حال عبور بودم که دیدم 
استاد بقچه ای را بر سر عصا کرده و عصا را بر دوش، درویش وار منتظر تاکسی ایستاده اند. 
فوری ایستادم، احوالی پرسیدم، دستشان را به ادب بوسیدم و تعارف کردم که سوار شوند. در میان 
راه، بعد از سال ها ندیدن همدیگر، از نام و فامیل و خانواده و تبارم پرسیدند. برایشان توضیح دادم. 
فی الفور، ابوی و خانواده را شناختند و ارادتی هدیه فرمودند. مرا هم شناختند و گفتند مطالبم را 
می خوانند، بیتی از غزل های شهریار را برایم خواندند که متأسفانه یادم نیست چه بود، و دوباره 
تشویق و البته با همان صراحت همیشگی، چند نکته ی آموزشی و توصیه.  گهگاهی استاد را در 
کوچه و خیابان و شاید در محفلی می دیدم. آخرین باری که ایشان  را زیارت کردم یک هفته قبل 
از به کُما رفتنشان بود. در یکی از مغازه های میوه فروشی اطراف منزلشان، برای خرید آمده بودند، 
مثل همیشه، تر و تمیز و پاکیزه، با همان کت و شلوار تیره ای که خیلی وقت ها می پوشیدند. 
وسط زمستان، هوس انگور کرده بودند و مغازه دار، قول داد که برایشان تهیه کند. سلامی گفتم و 
عرض ادبی و استاد، با همان لبخند مهربانانه، پاسخ دادند و احوالی پرسیدند و لختی به چشم هایم 
نگاه کردند  تا خوب تر بشناسند و رفتند. نمی دانستم این آخرین دیدار ما به دنیا خواهد بود. شاید 
خیلی ها می دانند که استاد، در این روزهای آخر، علیرغم صحت و سلامت، بارها از قریب الوقوع 
بودن سفرشان به آسمان صحبت کرده بودند. عجیب روزنامه آوا و دست اندرکارانش را دوست 
می داشتند و  عجیب تر آنکه این روزها دستخطی مبارک از استاد به امانت در دست مسئولان 
روزنامه آواست که همین چند هفته قبل، خودشان قدم رنجه کرده بودند و به دفتر روزنامه آمده 
بودند و خطاب به سردبیر محترم  روزنامه، از فوتشان در روزهای آینده خبر داده بودند و جالب 
تر آنکه حتی ابیات شعری را که دوست داشتند در آگهی ترحیمشان بیاید، همانجا اشاره کرده 
بودند این طور و آن طور بنویسید. من همیشه، این داغ ابدی بر دلم ماند که چرا آنچنان که باید 
و شاید، قدری از این استوانه ی قوی و بی تکلف ادب و شعر ایرانی، ندانستیم و ندانستند. استاد 
ناقوس، مرد بزرگی بود که قدرش در زمان نمی گنجید. یادم هست آن روز در آن میوه فروشی 
که چند دختر و پسر جوان هم ایستاده بودند، آنقدر استاد استاد گفتم تا بدانند این مرد، این جثه ی 
ترکه ای استخوانی متواضع، این سرسفید شوریده حالِ بی تکلفّ، این بی ادعایِ بی همتایِ بی 
مثال، این مَردِ بی تکرار، چقدر برای ما که می شناسیمش، عزیز است و چقدر برای آنان که می 
شناختندش، عزیزتر. این سنت خداست و خواهید دید که  در سال های آینده،  از غلامحسین 
یوسفی، از ناقوسِ بیدارباشِ محبت و ادب و شعر و لطف، از او که رهبری با عشق و محبت نامش 
را می بردند و تأکید داشتند که اصل و نسب جغرافیایی اش نیز به دنباله بیاید، از او که اینک در 
پای تخت خدایگان شعر مذهبی و ارزشی در خوسف، در آغوش محبت خاک آرمیده است، لحظه 
به لحظه، خواهند گفت و خواهند نوشت. استاد ناقوس، عشقی به روزنامه آوا  و دست اندرکارانش 
داشت که امیدواریم قدردانش بمانیم و جبرانش کنیم، به رسم ادب بوسیده ایمش و در قاب دل و 
جان، گوشه قلبمان جاودانه اش کرده ایم. نبودنش، ثلمه ای بزرگ به دل و جان این دیار است، 
اما یادش، نامش، خاطره اش، کتاب هایش، شعرهایش، دست نوشته هایش، مکتبش، آموزه 
هایش، دغدغه هایش، و خاندان معزز و همسر و فرزندان و تبار پاک و بی آلایش و عزیزی که از 
خود به یادگار گذاشته است، چشمه زلال برکت ابدی برای این خطه ی فرهنگ خیز و فرهنگ 
دوست خواهند ماند. عرض تسلیت به خانواده ی سوگوارش، عرض تسلیت به همه ی هنرمندان 
و اهالی شعر  و ادب و فرهنگ،  و آرزوی غفران و مغفرت و آرامش برای این روح بزرگِ  به 

دیدارِ حضرت حق سفر کرده. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰93۰۴9۴383۱ یا صفحه 

اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

هلال  جمعیت  مدیرعامل  کاری- 
به   اشاره  با  جنوبی  خراسان  احمر 
و  سلامت  فرهنگی  ایستگاه  برپایی 
خیمه نماز در ورودی ها شهرها یادآور 
با  نوروزی  نجات  و  امداد  طرح  شد: 

نجات در  و  امداد  پایگاه های  استقرار 
نقاط حادثه خیز از ۲۴ اسفند ماه جاری 
تا ۱۵ فروردین سال آینده اجرا خواهد 
نشست  در  کاوسی  محمدعلی  شد. 
خبری در تشریح برنامه ها و طرح های 
نوروزی جمعیت هلال احمر خراسان 
بیان  با   ،۱۴۰۲ نوروز  ایام  در  جنوبی 
تلاش  فعلی  پایگاه  تجهیز  با  اینکه 
را  امدادرسانی  آمادگی  کنیم  می 
داشته باشیم، خاطر نشان کرد: برپایی 
و فضای دوستدار کودک  نماز  خیمه 
ایمنی و  استقرار پست های  در محل 
برنامه  از  نوروزی  مسافران  سلامت 
های در دستور کار است. مدیرعامل 
جنوبی  خراسان  احمر  جمعیت هلال 
توان  و  امکانات  تمام  با  کرد:  تاکید 
احمر  هلال  داوطلبان  و  امدادگران 
ایمن  سفری  زمینه  هستیم،  درصدد 

کنیم.  فراهم  مردم  برای  را  و خوش 
وی با اشاره به اینکه  خراسان جنوبی 
شریان و محل عبور استان های بزرگ 
یادآور  است،  شرق  جنوب  و  جنوبی 
شد:  در محورهای پر تردد طبس - 

نهبندان  بیرجند-   - قاین  و  فردوس 
اصول  رانندگان  و  مردم  است،  نیاز 
ایمنی را رعایت کنند   تا سفر نوروزی 

ایمنی داشته باشند.  
 

طرح راهنمایی مسافران
 نوروزی اجرا می شود 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
راهنمای  طرح  اینکه  بیان  با  جنوبی 
مسافران نوروزی در بحث پیشگیری و 
هشدار به مسافران و تأکید بر رعایت 
یادآور شد:   اجرا می شود،  ایمنی  نکات 
هدف از این طرح کمک به انجام سفر 
با  مسافران  آرامش  به  کمک  ایمن، 
استفاده از راهنمایان جوانی که در ورودی 
شهرها هستند. وی  با بیان اینکه ترویج 
فرهنگ ایثار و نوع دوستی در بین جوانان 
و غنی سازی اوقات فراغت است، عنوان 

ظرفیت های  بتوانیم   امیدواریم  کرد: 
گردشگری شهرها را معرفی کنیم. 

فعال کردن ۵۴ پست نوروزی
 و پایگاه امداد و نجات 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
پست  کردن ۵۴  فعال  بیان  با  جنوبی 
نوروزی و پایگاه امداد و نجات، تصریح 
کرد: به ۲۱۴ خانه هلال آموزش های 
لازم ارائه شده است تا توصیه ایمنی به 

مردم داشته باشد. 
وی ادامه داد: امسال پیش بینی  می شود 
باشد  بیشتر  مسافرتی  چادر  از  اقبال 
بنابراین نیاز است که هشدارهای لازم 
و نکات ایمنی رعایت شود. کاوسی با 
اشاره به چالش سوخت کش ها و دوبانده 
سرعت  که  استان  جاده های  نبودن 
خدمات رسانی به مصدومان حوادث را 
کاهش می دهد، گفت: چالش کویری 
نیز  طولانی  جاده های  و  استان  بودن 
خسته کننده است و باعث خواب آلودگی 
حوادث  افزایش  متاسفانه  و  رانندگان 
جاده ای می شود که این چالش را باید 
با برپایی سیاه  چادرهایی برای استراحت 
و رفع خستگی مسافران مدیریت کنیم. 

 
۹۵۰ حادثه جاده ای

 از ابتدای امسال  
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان 
امسال  ابتدای  از  کرد:  تصریح  جنوبی 
تاکنون 9۵۰ حادثه جاده ای رخ داده که 
۵۴9 حادثه از نوع واژگونی و خستگی 
رانندگان بوده است. وی با بیان اینکه 
سند تحول جمعیت هلا احمر خراسان 

جنوبی تا قبل از شهریور ماه ۱۴۰۲ آماده 
می شود، افزود: با پیگیری های استاندار 
و مساعدت جمعیت هلال احمر بالگرد 
بل ۴۱۲ با بالگرد بل ۲۰۵ قبلی مستقر 
در استان جایگزین شد و مناقصه پایگاه 
امداد هوایی در حال انجام و بارگذاری 

سامانه است. 
 

 اجرای طرح سحاب و خدمات 
بشر دوستانه در ایام نوروز 

احمر  هلال  جمعیت  جوانان  معاون 
با  جلسه  این  در  نیز  جنوبی  خراسان 
خدمات  ملی  طرح  اجرای  به   اشاره 
و  اعضای جوان  بشر دوستانه توسط 
استان   احمر  هلال  جمعیت  داوطلب 
ثابت  پست   ۱۱ امسال  ما  داد:  ادامه 
راه اندازی  شهرها  ورودی  در  سیار  و 
در  روز  نفر   38۷ که  کرد  خواهیم 
در  روز  نفر   ۷۲ و  ثابت  پاپگاه های 
پایگاه های سیار به مردم خدمت رسانی 
خواهند داشت.ابوالقاسمی  یادآور شد: 
کودکان  دوستدار  فضاهای  همچنین 
در  تا  می شود  ایجاد  نوروز  ایام  در 
آنها با اقداماتی که انجام می شود به 
ایجاد شور و نشاط در کودکان کمک 
جوانان  اینکه  بیان  با  وی   شود. 
در  سیار  پست های  در  احمر  هلال 
مسافران  به  سحاب  طرح  قالب 
می کنند،عنوان  خدمات رسانی  نوروز 
سفیران  همان  یا  سحاب  طرح  کرد: 
بشردوستانه  و  امدادی  حمایت های 
شامل گروه های دوچرخه سوار هستند 
و در اوج تردد مسافران، خدمات بشر 

دوستانه ارائه می دهند.

استقرار نیرو های امداد و نجات جمعیت

 هلال احمر  در نقاط حادثه خیز استان 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی در تشریح برنامه های نوروزی عنوان کرد: 

آگهی نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی
 نمایندگان بیمه ایران استان خراسان جنوبی

 به استناد ماده 1۳1 قانون کار و آیین نامه مربوطه و به موجب صورت جلسه مورخ 1401/9/27 
مجمع عمومی و جلسه مورخ 1401/10/7 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر 
یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که از تاریخ 1401/9/27 به مدت سه 

سال و بازرسان به مدت یک سال انتخاب شدند به شرح ذیل می باشد:
1- آقای محمدرضا فرح نژاد  رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید مهدی پروانه جلیلی  نایب 

رئیس هیئت مدیره 3-  آقای احمد صفائی نیا  خزانه دار هیئت مدیره 4-  آقای حسین 
ریحانی  دبیر هیئت مدیره 5-  آقای رضا طاهریان  عضو اصلی هیئت مدیره 6- آقای محمد 
علی غفاری  عضو اصلی هیئت مدیره 7-  آقای سعید یوسفی  عضو اصلی هیئت مدیره 8-  
آقای عباس آفاقی  عضو علی البدل هیئت مدیره 9- خانم فاطمه میرزائی  عضو علی البدل 
هیئت مدیره 10- خانم عاطفه چهکندی نژاد بازرس اصلی انجمن صنفی 11- خانم منصوره 

اتفاقی بازرس علی البدل انجمن صنفی

انجمن صنفی مذکور به شماره 119-۳/2-12در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان 
جنوبی به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه تمامی اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای 
رئیس هیئت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

 غلامحسین اشرفی - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

3-440001قالیشویی صنعتـــی تمام اتوماتیک
32پاتریس   پیشرو در ارائه خدمات نوین در صنعت قالیشویی استان

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

در روزهای پایانی سال در خانه تکانی خود، اقلام مازاد را به این موسسه تحویل دهید.

ایزوگام سلیمانی 
خیابان ارتش، تقاطع
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10 سال ضمانت و بیمه ایران

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

کارت خودرو سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی به شماره 
پلاک ایران 52  34 ب 559 به نام اسماعیل قاضی زاده با 
کد ملی 5239327556 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت دانشجویی سعید کدخدا با کد ملی 
5230079002 مقطع کاردانی دانشگاه علمی- 

کاربردی بیرجند یک رشته حسابداری مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

کشورهای مورد تحریم آمریکا باید با همکاری
 یکدیگر این حربه را از بین ببرند

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در دیدار آقای 
آلکساندر لوکاشنکو رئیس جمهور بلاروس با اشاره به مشترکات 
فراوان ایران و بلاروس، یکی از این اشتراکات را تحریم های 
قلدرمآبانه آمریکا و برخی کشورهای غربی برشمردند و افزودند: 
کشورهایی که مورد تحریم آمریکا قرار گرفته اند باید با همکاری 
یکدیگر و با تشکیل یک مجموعه مشترک، حربه تحریم را از بین 

ببرند و ما معتقدیم این کار شدنی است.     

به مصوبه مولد سازی کم لطفی شد؛ پولش 
در بودجه هزینه می شود  

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت وگوی ویژه خبری 
گفت: به مصوبه مولد سازی کم لطفی شد، این طرح، ربطی به 
خصوصی سازی ندارد. وی افزود: پول حاصل از فروش اموال مولد 
سازی به خزانه می رود و در بودجه هزینه می شود. وی افزود: تمام 

مراحل مولدسازی قرار است شفاف و در دسترس مردم باشد.

باید خطاب به بدخواهان ملت ایران گفت 
از عصبانیت  بمیرید  

اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد گفت: حوزه ورزش، حوزه ای 
عمومی و قابل اشاره و لمس است. در بعضی از بخش ها زمان 
می برد که نگاه متعالی را اثبات کنید، اما در حوزه ورزش، مسائل آن 
کاملا برای عموم مردم قابل درک است و این حوزه ای است که 
افتخارات ورزشکاران، بدخواهان مردم ایران را عصبانی کرده است 
و باید خطاب به بدخواهان ملت ایران گفت، از این عصبانیت بمیرید، 

زیرا چشم دیدن درخشش ورزشکاران ایرانی را ندارید.

نظام ما نمی خواهد روابط با آمریکا را عادی کند

محسن هاشمی، فعال اصلاح طلب با مثبت ارزیابی کردن توافق  
عربستان گفت: روابط ما با آمریکا هیچ  وقت شکل درستی نگرفته 
که البته انتخاب خودمان است. یعنی نظام ما نمی خواهد این وضع 
را عادی کند. شاید اگر بخواهیم، راه باشد. فکر می کنم آن مقداری 

که نظام مصلحت خود می دید، در تنش زدایی پیش رفته بود. 

»ضربه کاری«، خروج ترامپ از برجام بود

جهانگیری، معاون اول دولت روحانی با اشاره به خروج ترامپ از 
توافق هسته ای گفت: ضربه کاری را ترامپ زد. آن ضربه جوری 
بود که تمام دوستان از ما فاصله گرفتند، همین قرارداد برقی 
کردن راه آهن تهران- مشهد که چینی ها برای امضای آن اصرار 
می کردند، اولین قراردادی بود که آن ها بعد از خروج ترامپ از برجام 

متوقف کردند. بقیه طرح های دیگر همینطور متوقف شد. 

امر به معروف و نهی از منکر در کشور مقداری
 سست شده است

نماد  این  می خواهد  دشمن  گفت:  مجلس  نماینده  آقاتهرانی، 
جمهوری اسلامی یعنی حجاب و عفاف را خراب کند. متأسفانه امر 
به معروف و نهی از منکر در کشور یک مقدار سست شده و برخی 

از افراد می گویند تأثیر ندارد، در حالی که اینگونه نیست.
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هنرمند خراسان جنوبی رتبه اول جشنواره »گوهر فاطمی« را به خود اختصاص داد

هنرمند صدا و سیما خراسان جنوبی در جشنواره ملی فرهنگی هنری گوهر فاطمی در بخش شعر و موسیقی موفق به کسب رتبه اول شد. عبدا... مولوی حقیقی 
هنرمند شبکه خاوران با قطعه »فاطمه اسوه مقاومت« در جشنواره ملی “ گوهر فاطمی” موفق به کسب رتبه اول این جشنوراه در بخش شعر و موسیقی 
شد.گفتنی است، جشنواره “ گوهر فاطمی” با رویکرد عفاف و حجاب هر ساله و به صورت گردشی به منظور گفتمان سازی در عفاف و حجاب برگزار می شود.

* چرا دولت برای تسهیل ازدواج جوانان 
فکری نمی کند؟ تاکی من باید پشت در 
بانک ها به خاطر وام ازدواج منتظر باشم؟ 

تصادفات حوزه  در  استان  وضعیت   * 
باید  است  بحرانی  جاده ای  تلفات  و 
مسئولان برای اقدامات زیرساختی اقدام 
حیاتی انجام بدهند و گرنه هر روز بر تعداد 

تصادفات استان افزوده خواهد شد.  

 *بدون شک هزینه های گزاف در مراسم
ترحیم مشکل شرعی دارد کما اینکه 
بسیاری از خانواده ها ناچار به قرض گرفتن 
 هستند. راه چاره هم این که روحانیون،
معلم ها، متولیان مساجد، مداحان و... 
پیش قدم شوند و فرهنگ سازی کنند. 
حتی شورای فرهنگ عمومی هم می 

تواند به این موضوع ورود کند.

*سال پیش برای عید نوروز طبس رفتم 
و حسابی از نبود امکانات شاکی شدم 
امیدوارم امسال تمهیدات خاصی برای 
این منطقه گردشگر خیز برداشته شده 

باشد که مانند سال پیش مشکل نباشد.

*خواهشا امسال برخورد سفت و سختی 
با مزاحمان شب چهارشنبه سوری داشته 
باشید که دیگه یادشون بره آرامش مردم 

رو بهم نریزند.

 * مسئولان گرامی آیا قصدی برای توزیع 
گوشت قرمز منجمد دارید یا خیر؟ باور 
کنید من ماه هاست نتوانستم حتی یک 
کیلو گوشت بخرم! امیدوارم حداقل در 
آستانه ماه مبارک رمضان بتوانم مقداری 

گوشت منجمد بخرم.

*معاون محترم سیاسی و امنیتی استاندار 
فراهنگ  شورای  مصوبات  که  گفتند 
سوال  اما  دارد  اجرا  ضمانت  عمومی 
حقیر از ایشون این است که چه ضمانت 
اجرایی برای عدم رعایت مصوبات در 
نظر گرفته شده است. لطفا شفاف با مردم 

درمیان  بگذارید.

*امسال بی صبرانه منتظر اقدامات نوروزی 
 شهرداری در زیباسازی شهر هستیم. سال
 گذشته شهردار گفته بودند وقت کمی 
داشتیم و عذرخواهی کردند. حالا دیگه 

وقت کمی ندارند ببینیم و تعریف کنیم!!

 *یک اقدام جهادی دیگر توسط مسئولان
  دیدیم و آن رایگان کردن خدمات درمانی
فرمون  همین  با  دولت  واقعا  اگه  بود. 
حرکت کنه مطممئنا اعتماد آن دسته از 
افراد محدود هم برمیگرده. لطفا تلاشتون 

رو بیشتر کنید. خداقوت به شما

*آیا فکری برای آب نهال های کاشته 
شده برداشته شده یا همینجوری قراره 

نهضت نهال کاری تو کشور راه بیفته؟ 

*وقتی هنوز کشور به طور رسمی طالبان 
را به رسمیت نشناخته، صحبت از رونق 

دیپلماسی مرزی درست نیست.

* عمرمون و جوونی مون تموم شد، 
ارزش پولمون هم رفت اما نتونستیم یه 
ماشین از این خودروسازان وطنی بگیریم.

*یک پیشنهاد برای حل معضل حاشیه 
 نشینی شهر بیرجند دارم. خواهشا مهاجرت
از روستا به بیرجند را محدود کنید تا شاهد 
 حاشیه نشینی و گسترش آسیب های 
حداقل  نباشیم.  اعتیاد  مثل  گوناگون 
دیگر  شهرهای  به  امکانات  کمی 
اختصاص دهید تا زمینه ماندگاری مردم 

فراهم شود

*خداروشکر گویا شورا و شهرداری به 
یک صلح نیم بند رسیدند و در این ایام 
از سال دیگه به دعوا نمی پردازند. این 
حرکت رو باید به فال نیک گرفت و 
امیدوار باشیم این روند تداوم داشته باشد.

*شهرداری دنبال کارایی باشد که نمود 
عینی داشته باشد. چندین ساله در بحث 
سبز  فضای  و  تفریحی  و  گردشگری 
شهری حقیقتا کار خاصی مشاهده نشده.

می  فکر  که  افرادی  اون  حال  *الان 
رو  میشه  تومان  هزار  دلار 70  کردند 
خریدارم. ان شاءا... دلار تا 35 هزار تومانم 
بیاد پایین. هیچ وقت روی طلا  و دلار 

قمار نکنید  همشهریان عزیز

 * هر سال روز درختکاری درخت می 
کارن. این همه هزینه می کنند بعد خشک 
می شه بازم سال بعد می کارن! کاشت 

درخت نیاز به رسیدگی داره که نمیشه

* از مسئولین متولی اعیاد مذهبی تشکر  
می کنم خدا رو شکر در دولت جدید در 
این حوزه اقدامات خوبی شده و دست 

مسئولین درد  نکند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
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پیام شما

چرا کارهای خوب
 را نمی بینید؟

ترین قدیمی  عنوان  به  آوا  روزنامه   از 
رسانه استان این انتظار می رود که در 
کنار نقاط منفی به نقاط مثبت در استان 
 هم بپردازد تا در ترویج امید و نشاط نیز
 سهم داشته باشد. اولا بسیاری از مشکلات

در  ریشه  استان  در  فعلی  و معضلات 
استان خودمان ندارد و خیلی از آنها به 
تصمیم گیری مرکزنشینان ربط دارد اما 
با اینحال رفت و آمدهای زیادی توسط 
استاندار محترم برای رفع این مشکلات 
انجام شده است که کمتر دیدیم. شما 
 رسانه ای هستید و از آمارها اطلاع دارید

  در کدام دوره مسئول ارشد استان هر هفته 
و به طور مرتب در تهران برای پیگیری 
کارهای استانی حضور داشت؟ یا همین 
آقای مدیرکل راه و شهرسازی به طور 
مرتب پیگیر جذب اعتبارات برای راه آهن 
 و جاده های استان است. بهتره جای دوری

نرویم و اقدامات چند روز اخیر را ببینید. 
سرپرست وزرات صمت کشور افغانستان 
پویایی  های  زمینه  و  آمد  بیرجند  به 
الحق که  کرد  فراهم  را  یزدان   مرز 

 اگر این توافق و همکاری اجرایی شود، 
 مشکلات زیادی در شهرستان مرزی استان

 برطرف می شود. حتی کارهای عمرانی 
که در این دوره انجام شده به مراتب 
بیشتر از دوره های قبل بوده. با اینحال 
منکر نقاط ضعف نیستیم، بله هست 
مشکلاتی و مدیرانی که کم کاری می 
کنند و رضایت مردم را کسب نکردند 
پس باید کنار بروند اما مجموع اقدامات 
این چند وقته مثبت بوده و این انتظار را 
داریم که به بیان این دستاوردها بپردازید. 
شاید کمی هم عجول باشیم و انتظار 
داشته باشیم چند روزه مشکل نهضت 
ملی برطرف بشه و کشاورزی ما مدرن 
شود. به هرحال اگر فقط به نقاط ضعف 
بپردازیم و نکات مثبت را نبینیم، آش 

همان و کاسه همان. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

مردم استان ۲۰ درصد 
بیشتر صدقه دادند

کمیته  مردمی  مشارکت های  معاون 
امداد امام خمینی )ره( استان خراسان 
درصدی   ۲0 افزایش  از  جنوبی 

پرداخت صدقه در استان خبر داد. 
صدقه  پرداخت  امسال  گفت:  لطفی 
به  جنوبی  خراسان  مردم  سوی  از 
میزان ۸ میلیارد و ۸۶5 میلیون تومان 
بوده است که نسبت به مدت مشابه 
داشته  درصد   ۲0 افزایش  پارسال 
هزار   ۱۱۴ امسال  افزود:  او  است. 
صدقات  صنادیق  مشترک   5۲7 و 
استان  سطح  در  بزرگ  و  کوچک 
کرد:  اظهار  لطفی  است.  بوده  فعال 
تسریع در کمک رسانی به نیازمندان، 
امکان پرداخت صدقه در هر زمان و 
از  ملی  پول  استهلاک  از  جلوگیری 
مزایای پرداخت صدقه از طریق کد 
مردمی  مشارکت های  است.معاون 
ادامه  جنوبی  خراسان  امداد  کمیته 
داد: از ابتدای ایجاد QR از پارسال 
هزار   ۸7 امسال،  ماهه   ۱۱ پایان  تا 
حقیقی  کد   QR مشترک   ۶۱۹ و 
که  فعال  استان  در سطح  و حقوقی 
بیشترین مربوط به مشترکان حقیقی 
جمع  صدقات  کرد:  عنوان  او  است. 
آوری شده در سرفصل های جهیزیه، 
و  تحصیلی  اشتغال  درمان،  مسکن، 
گفت:  می شود.لطفی  هزینه  موردی 
مردم می توانند برای پرداخت صدقه 
کد  طریق  از  الکترونیکی  روش  به 
گوشی های  از  استفاده  با   QR
و  اندروید  عامل  سیستم  دارای 
بر  اسکن   QR برنامه  همچنین 
روی گوشی خود نصب داشته باشند. 
کمیته  مردمی  مشارکت های  معاون 
کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  امداد 
اپلیکیشن  دریافت  روش  راحت ترین 
به  پیامک عدد ۱  ارسال  اسکن کد، 
است   ۱0003000033۸0۸ شماره 
به  برنامه کاربردی کم حجم  این  و 
قابل  بازار  برنامه  طریق  از  راحتی 
هر  برای  داد:  ادامه  او  است.  نصب 
مشترک صندوق های کوچک خانگی 
ایجاد  نیز یک کد QR اختصاصی 
شده که می توانند علاوه بر صدقه به 
صورت فیزیکی به روش الکترونیکی 

نیز اقدام نمایند.

خبر خوب

بازار سنگ خراسان جنوبی زیر ذره بین
بین  ذره  زیر  جنوبی  خراسان  سنگ  بازار 
قرار  خصوصی  و  دولتی  بخش  مسئولان 
گرفت.به گزارش بازار ، معادن سنگ بسیاری 
در نقاط مختلف استان وجود دارد که تا کنون 
با وجود کیفیت زیاد آنها کمتر از این سنگ 
ها توسط شهرداری ها در مبلمان شهری یا 
در ساخت و ساز دستگاه های اجرایی استفاده 
شده است که در راستای حمایت از فعالان 
این حوزه ، ضرورت دارد در این گونه موارد 
به جای استفاده از سنگ های استان های 
دیگر ، از سنگ های معادن خراسان جنوبی 
 استفاده شود. با توجه به اهمیت این موضوع ،

با  چهلمین جلسه شورای گفتگوی دولت 
بخش خصوصی به استفاده از سنگ های 
گرانیت سبز  ویژه سنگ  به  استان  معادن 

نهبندان اختصاص یافت.

بازاریابی را از استان شروع کنیم
رئیس اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به اهمیت 
توسعه استفاده از محصولات معدنی خراسان 
به ویژه سنگ های ساختمانی در  جنوبی 
پروژه های در حال انجام استان گفت: باید 
بازاریابی برای فروش انواع سنگ های معدنی 
خراسان جنوبی را که با بهترین کیفیت تولید 
می شود را از خود استان شروع کنیم. محسن 
احتشام افزود: نباید شرایط به گونه ای باشد 
معدن کاران استان که با تحمل سختی های 
سنگ  ویژه  به  معدنی  محصولات  فراوان 
های ساختمانی را استخراج و آنها را فراوری 
می کنند، در خارج از استان دنبال پیدا کردن 
بازار برای فروش تولیدات خود باشند. وی 
تصریح کرد: در سطح شهر بیرجند به جای 
از سنگ گرانیت نهبندان استفاده  این که 
شود از سنگ های خارج از استان استفاده 
می شود لذا باید در این جلسه راهکاری برای 
این موضوع ارائه شود اما باید به این موضوع 
هم توجه داشته باشیم که قیمت زبان بازار 
است.رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی 
بیرجند هم در این خصوص گفت: چند سال 
قبل کار خیلی خوبی برای استفاده از سنگ 
های خراسان جنوبی در احداث جداول معابر 
شهری بیرجند توسط شهرداری انجام شد اما 
بعد از آن از سنگ های خور بیابانک برای 
این منظور استفاده شد.رمضانی تاکید کرد: 
با توجه به دستور استاندار برای فعال سازی 
واحدهای نیمه فعال و راکد که نقش مهمی 
در ایجاد اشتغال دارند، باید شهرداری ها از 
سنگ گرانیت نهبندان که سختی بالایی 
های  استان  های  سنگ  جای  به  دارد، 
دیگر استفاده کنند.وی با اشاره به این نکته 
برای  در سامانه درخواستی  که گفته شده 
فروش سنگ گرانیت خراسان جنوبی ارائه 
نشده است، تصریح کرد: ضرورت دارد که در 
این جلسه مصوب شود که شهرداری بیرجند 

در اجرای پروژه های خود از سنگ گرانیت 
نهبندان استفاده کند.رئیس کمیسیون صنعت 
این  که  این  بیان  با  بیرجند  بازرگانی  اتاق 
موضوع در یکی از جلسات گذشته شورای 
گفتگوی دولت با بخش خصوصی با حضور 
استاندار هم مطرح شده است، بیان کرد: اگر 
شهرداری بیرجند از سنگ گرانیت نهبندان 
استفاده کند در بلند مدت هزینه این سنگ 
از سنگ های خارج از استان ارزان تر خواهد 
بود.رمضانی با بیان این که وقتی معدن کاران 
خراسان جنوبی مالیات بر ارزش افزوده و...

پرداخت می کنند ، حداقل درخواست این 
است که از سنگ های تولید آنها در معابر 
شهری استفاده شود، عنوان داشت : هرچند 
قیمت سنگ گرانیت نهبندان از سنگ های 
خارج از استان بیشتر است اما دارای مزایایی 
است.نخعی  دیگر  های  سنگ  به  نسبت 
نماینده شهرستان های سربیشه و نهبندان 
در  ۱50معدن  حدود  که  این  بیان  با  هم 
شهرستان نهبندان فعال است، گفت: باید از 
شهرداران شهرستان های نهبندان، سربیشه 
جلسه  این  در  حضور  برای  هم  درمیان  و 
دعوت می شد تا آنها هم نظر خود را در این 

خصوص بیان می کردند.

لزوم تدوین شناسنامه معادن
دارایی خراسان  و  اقتصادی  امور  مدیرکل 
جنوبی هم اظهار کرد: در راستای حمایت 
از تولیدات استان پیشنهاد می شود برای 
هریک از معادن خراسان جنوبی شناسنامه 
ای تهیه شود تا از این طریق مشکل طرح 
معاملات  ستاد  سامانه  در  آنها  درخواست 
با  افزود:  شود.ذاکریان  طرف  بر  دولت 
انجام این کار معدن کاران خراسان جنوبی 
خواهند توانست در همه مناقصه های اداری 
شرکت کنند و زمینه برای استفاده از سنگ 
گرانیت نهبندان هم در پروژه های دستگاه 
های دولتی و شهرداری ها فراهم خواهد 
شد.یکی از فعالان حوزه معدن استان هم با 
اشاره به این که وقتی سنگ های خراسان 
جنوبی برای فروش عرضه می شود ، می 
گویند: در ساخت و سازها از سنگ های 
استان خودمان استفاده می کنیم ، گفت: 
کل مصرف سنگ خراسان خراسان جنوبی 
پانزده تریلی است که شاید  تا  در روز ده 
تومان  تا۱00میلیارد  آن 50  مالی  گردش 
های  دستگاه  کرد:  تاکید  جمالی  باشد. 
با دستور معاون هماهنگی  استان  اجرایی 
امور عمرانی استاندار باید موظف به استفاده 

از سنگ های خراسان جنوبی شود.

کیفیت صادارتی 
سنگ های خراسان جنوبی

ایمان طلب، معاون معدن سازمان صنعت، 

معدن و تجارت خراسان جنوبی اظهار کرد 
های  پروژه  در  استفاده  برای  :پیمانکاران 
خراسان جنوبی از سنگ های استان های 
دیگر خریداری می کنند.وی با تاکید بر این 
از  باید  پروژه های شهرداری  در  که  نکته 
سنگ های استان استفاده شود، گفت: سنگ 
های خراسان جنو بی از نظر کیفیت مشکلی 
ندارند و صادراتی هستند.وی تصریح کرد: 

اگر بازار مصرف برای سنگ های جدولی در 
استان وجود داشته باشد، معدن کاران هم این 
موضوع را مد نظر قرار خواهند داد. شهرداری 

از تولیدات داخلی در پروژه ها استفاده کند
رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی هم بیان 
شهرداری  باید  امکان  درصورت  داشت: 
از سنگ  استفاده  برای  را  لوایحی  بیرجند 
شهری  های  پروژه  در  جنوبی  خراسان 
به شورای اسلامی ارائه کند تا با تصویب 
آن زمینه استفاده از سنگ های استان در 
پروژه های شهرداری فراهم شود.حسینی 
افزود: شهرداری هم می تواند نیاز خود را به 
معادن سنگ استان اعلام کند تا بر اساس 
نیاز آنها، سنگ های مورد نظر تولید شود.

شهردار بیرجند هم گفت: در بحث استفاده از 
موزائیک در ۱۱ هکتار مساحت باغ شهرداری 
تولیدات  از  شهری  معابر  روهای  پیاده  و 
 شهرک صنعتی بیرجند استفاده می کنیم. 
مهدی بهترین با تاکید بر این که در این 
بیش  ها  سنگ  کیفیت  و  رقابت  موضوع 
از هر چیز دیگری مد نظر قرار می گیرد، 
افزود: معدن کاران استان یکی از میادین 
فاخر بیرجند را با سنگ های تولید استان 
جنوبی  خراسان  مرکز  دادستان  کنند.  کار 

هم در این جلسه تاکید کرد: بی توجهی 
نشدن  فراهم  سبب  خصوصی  بخش  به 
زیرساخت های مناسب در خراسان جنوبی 
برای سرمایه گذاری شده است. حجت الا 
سلام نسائی هم بیان کرد: این واقعیت را 
استانی  جنوبی  خراسان  که  بپذیریم  باید 
محروم است که زیرساخت های مناسبی 
برای سرمایه گذاری ندارد که علت آن بی 

توجهی به بخش خصوصی است.وی افزود: 
در حالی که در خراسان جنوبی سردخانه تنها 
ظرفیت ذخیره 500تا 700 تن گوشت مرغ 
را دارد در استان یزد ظرفیت موجود برای 
از  ذخیره سازی گوشت مرغ خیلی بیشتر 
ظرفیت خراسان جنوبی است.به گفته وی 
باید برنامه ریزی ها به گونه ای باشد که 
از سنگ های  در خراسان جنوبی  حداقل 
معدنی موجود در آن استفاده شود تا از این 
طریق با تقویت بخش خصوصی بسیاری از 

معضلات موجود رفع شود.

پیشنهاد استفاده از مصالح 
تولیدی خراسان جنوبی

 در ساخت طرح مسکن
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی از پیشنهاد انبوه سازان برای 
استفاده از مصالح تولید استان برای ساخت 
دو هزار و 70۲ واحد مسکونی در شهرک 
زعفرانیه بیرجند خبر داد.علیرضا عباس زاده 
گفت: این که نسبت به داشته ها ، شناسنامه 
و ماهیت استان تعصب داشته باشید، قابل 
در  این که  به  اشاره  با  است.وی  تحسین 
های صحن  و  اسلامی  شورای   مجلس 

حضرت فاطمه زهرا )س( و حضرت زینب 
)س( در حرم حضرت علی )ع( 70 تا ۸0 
درصد سنگ های استفاده شده از سنگ 
های خراسان جنوبی است، افزود: باید همه 
سنگ های خراسان جنوبی شناسنامه دار 
شود تا مشخصات فنی آنها هم مشخص 
باشد. به گفته وی، با توجه به این که قیمت 
سنگ های گرانیت سبز نهبندان نسبت به 

سنگ های خارج از استان بیشتر است از 
این سنگ ها در ساخت و ساز ساختمان 
باید  خاص  های  پروژه  یا  و  دولتی  های 
خراسان  استاندار  شود.معاون  استفاده 
های  از سنگ  استفاده  الزام  برای  جنوبی 
شورای  طریق  از  جنوبی  خراسان  تولید 
و  کرد  آمادگی  اعلام  استانداری  فنی 
بازاریابی  برای  لازم  اقدام  باید  داد:  ادامه 
شود. انجام  نهبندان  سبز  گرانیت   سنگ 

عباس زاده بیان کرد: انبوه سازان که ساخت 
دو هزار و 70۲ واحد را در شهرک زعفرانیه 
بیرجند بر عهده دارند، پیشنهاد داده اند که 
همه مصالح مورد نیاز خود را از واحدهای 

تولیدی خراسان جنوبی خریداری کنند.
انبوه  شد  مقرر  باره  این  در  وی،  گفته  به 
خصوص  این  در  را  خود  نیازهای  سازان 
با حضور  ای  در جلسه  تا  کنند  مشخص 
تولیدکنندگان خراسان جنوبی بررسی لازم 
در این زمینه انجام شود و با حفظ شرایط 
رقابت، این کار اجرای شود. وی تاکید کرد: 
بخش خصوصی برای معرفی و بازاریابی 
اقدام  باید  نهبندان  سبز  گرانیت  سنگ 
لازم را انجام دهد و ما هم آماده هرگونه 

همکاری در این خصوص هستیم.

خراسان جنوبی در فهرست لغو پروازهای شرکت های هواپیمایی
فعال گردشگری خراسان جنوبی گفت: زمزمه 
لغو پروازها برای نوروز ۱۴0۲ به گوش می 
رسد که باید مجموعه مدیران ارشد استان به 
ویژه استاندار خراسان جنوبی مانع این اتفاق 

شوند تا شاهد فاجعه سال قبل نباشیم.
توسعه پروازها 

کلید توسعه گردشگری
آن طور که یکی از فعالان حوزه گردشگری 
و مسئول دفتر خدمات مسافرتی در گفت وگو 
با فارس اظهار کرد: توسعه پروازهای فرودگاه 
توسعه  کلید  تواند  می  طبس  و  بیرجند 
اکنون  و  باشد  گردشگری خراسان جنوبی 
به واسطه قابلیت های بسیار خوب فرودگاه 
بیرجند باند این فرودگاه آماده پذیرش هر تایپ 
هواپیمایی است حتی پهن پیکر ترین ناوگان 
هوایی مسافربری امکان نشستن و برخاستن 
را دارد. به گفته وی، بارها شاهد نشستن و 
برخاستن ناوگان هوایی پروازهای مستقیم 
حج تمتع در این فرودگاه بوده ایم پس هیچ 
گونه نگرانی و مشکلی در زمینه زیرساخت 
باند فرودگاه و برج مراقبت نداریم. همچنین به 
تازگی طرح توسعه ترمینال فرودگاه بیرجند تا 
حدودی به انتها رسیده است. وی با بیان این 
که باند فرودگاه طبس هم برای پرواز در شب 
آماده است، افزود: روشنایی باند این فرودگاه در 

دولت سیزدهم به ثمر نشست.
 مردم، برنده تعدد

 شرکت های هواپیمایی
مدیر شرکت آسیا پرواز خراسان جنوبی با 

اشاره به فعال بودن سه شرکت هواپیمایی 
در خراسان جنوبی اضافه کرد: تعدد شرکت 
سبب  فرودگاهی  هر  در  هواپیمایی  های 
رقابت بین آن ها می شود و برنده این رقابت 
کاهش  به  منجر  چون  هستند،  مردم  هم 
شرکت های  شود.کاشانی،  می  بلیت  نرخ 
هواپیمایی فعال در فرودگاه زاهدان را بیش 
از هشت شرکت اعلام کرد و گفت: فعالیت 
رقابت  تعداد شرکت هواپیمایی سبب  این 
بین آن ها شده و نرخ ها هم شکسته شده 
است. دیگر این که انتخاب ایرلاین هم با 
گردشگری  انجمن  رئیس  است.  مسافر 
خراسان جنوبی با بیان این که در فرودگاه 
یزد هم همین طور است، ادامه داد: کرمان 
نیز مالک شرکت هواپیمایی ماهان است، 
هیچ وقت نگفته که فقط هوایپماهای این 
شرکت از فرودگاه استان پرواز کند بلکه تعدد 
ایرلاین ها را در فرودگاه کرمان شاهد هستیم 
و این یک قانون نانوشته است که نفعش را 

مردم می برند.
هزینه گران سفر هوایی گردشگران

وی هزینه سفر یک گردشگر را که قصد 
سفر از تهران به بیرجند را دارد )هزینه رفت 
و برگشت هواپیما( حدود سه میلیون تومان و 
چهار میلیون هم که هزینه اقامت سه یا چهار 
شب اوست بسیار بالا دانست و ادامه داد: چند 
درصد مردم ایران می توانند این میزان هزینه 
را برای یک سفر بپردازند. وی با اشاره به این 
که گلوگاه و کلید ماجرای سفر گردشگران 

به خراسان جنوبی همین قیمت های بالا آن 
هم در تعطیلات عید نوروز، تابستان، فطر و... 
تعیین  بخواهیم درصدی  اگر  افزود:  است، 
کنیم حدود ۴0 تا ۴5 درصد هزینه این سفر 
به پرداخت نرخ بلیت هواپیما مربوط می شود.

خراسان جنوبی نقطه طلایی
 سفرهای هوایی

وی تصریح کرد: به گفته بازرگانی شرکت های 
ترین  اقتصادی  ایرلاین،  هواپیمایی  بزرگ 
مسیر بین یک ساعت ۱0 تا ۲0 دقیقه است 
و این بازه طلایی در مسیر بیرجند- تهران 
این مسیر  بازدهی  یعنی  است.  بالعکس  و 
نقطه  روی  هواپیمایی  نظر شرکت های  از 
طلایی قرار گرفته پس نمی توانیم بگوییم که 
مسیر هوایی خراسان جنوبی مسیری با بازده 

اقتصادی مثبت  نیست.
اتفاق عجیب سفر رئیس جمهور

این فعال حوزه گردشگری خراسان جنوبی 
ریاست  اتفاق عجیبی که در سفر دوم  به 
اظهار  و  اشاره کرد  افتاد  استان  به  جمهور 
داشت: در آن سفر استاندار به یکی از شرکت 
های هواپیمایی نامه زده و درخواست افزایش 
پروازها را کرده بود او هم خواسته استاندار 
این قول  اما به دلایل مختلف  را پذیرفته 
مشمول زمان شد و به تعهدش عمل نکرد.

کاشانی ادامه داد: در سفر رئیس جمهور و 
هیئت همراه دوباره با این شرکت صحبت 
شد و قول افزایش پروازها را داد اما بعد از سفر 
رئیس جمهور جلسه ای در استان تشکیل شد 

و شرکت های هواپیمایی فعال در فرودگاه 
بیرجند با حضور آن شرکت مخالفت کردند 
و در آن جلسه تصمیم بر این شد که این 
ایرلاین حق ورود به خراسان جنوبی را ندارد. 
به گفته وی، این نقطه یک گلوگاه و چالش 
برای افزایش پروازها در خراسان جنوبی است 
چرا که نباید فرودگاه بیرجند در انحصار هیچ 

ایرلاینی باشد.
وی با بیان این که کدام فرودگاه کشور در 
افزود:  است،  خاص  ایرلاین  یک  انحصار 
برنامه پروازها همانند یک جورچین است و 

باید همه ایرلاین ها کنار هم پرواز کند.
ایرلاین ها در استان انحصاری نشود

وی با قدردانی از تلاش های استاندار خراسان 
جنوبی برای افزایش پروازها، ادامه داد: نباید 
مسیر به سمت انحصاری شدن ایرلاین ها 
پیش برود و در نقشه راهی که برای افزایش 
پروازها در خراسان جنوبی ترسیم می شود 
با  رایزنی  برای  اولویت  باید  حتم  طور  به 
ایرلاین های بزرگ که ناوگان بسیار خوبی 
پرواز  آسیا  شرکت  باشد.مدیرعامل  دارد، 
خراسان جنوبی به مزیت های تعدد ایرلاین 
داشت:  اظهار  و  کرد  اشاره  استان  در  ها 
اولین مزیت آن پایین آمدن نرخ بلیت های 
است.  مردم  برای  نفعش  که  هواپیماست 
مزیت دیگر این است که وقتی هواپیمایی 
دچار نقصی می شود به ویژه در این برهه  
که در تحریم های وحشیانه قرار داریم با 
این که ایران به تعهدات اقتصادی اش به 

 شرکت های هواپیمایی عمل کرده اما آن ها
خدمات پشتیبانی در زمینه تعمیر قطعات به 

ایران ارائه نمی دهند. 
در این شرایط اگر در گذشته هواپیمایی زمین 
گیر می شد یک ماه طول می کشید تا به 
چرخه حمل و نقل هوایی برگردد اما اکنون 
شاید یک سال زمان ببرد. وی تصریح کرد: 
اگر تعدد ایرلاین ها را داشته باشیم و برای 
هواپیمایی مشکلی پیش آمد ناوگان هواپیمایی 
دیگری که در استان است می تواند آن پرواز 
را پوشش دهد. پرسش دیگر در این حوزه 
این است دلیل این که پروازها در خراسان 
جنوبی لغو می شود، چیست؟ پاسخ رئیس 
انجمن گردشگری خراسان جنوبی به این 
پرسش هم این است که نوروز سال ۱۴00 
به واسطه برداشتن محدودیت ها بعد از شیوع 
کرونا برای خراسان جنوبی بسیار مهم بود چرا 
که پس از دو سال محدودیت، از مسافران و 
گردشگران برای سفر به این استان درخواست 
می شد اما در نوروز امسال به واسطه این که 
یکی از شرکت های هواپیمایی پروازهایش را 
از ۲۶ اسفند سال ۱3۹۹ تا ۱3 فروردین ۱۴00 
در خراسان جنوبی لغو کرد همه پروازها را در 

این مدت و اوج سفرها از دست دادیم.
کاشانی ادامه داد: برای نوروز ۱۴0۲ نیز زمزمه 
لغو پروازها به گوش می رسد که باید مجموعه 
مدیران ارشد استان به ویژه استاندار خراسان 
جنوبی جلوی این واقعه را بگیرند تا شاهد 

فاجعه سال قبل نباشیم.



فناوری اطلاعات 

اسباب بازی اماراتی
 به ایستگاه فضایی رسید

ماموریت در  النیادی  سلطان  که   هنگامی 
 »کرو- ۶« به فضا رفت، تنها نبود؛ چرا که این 

فضانورد اماراتی یک اسباب بازی به نام »سهیل« 
را نیز همراه خود داشت. این اسباب بازی که تصویر 
آن در تصاویر منتشر شده قابل مشاهده است، 
لباس آبی و سفید را بر تن کرده بود. فضانورد 
امارات متحده عربی، دوم مارس به عنوان یکی 
از فضانوردان ماموریت »کرو - ۶« اسپیس ایکس 
به فضا رفت. النیادی پس از برخاستن از فضاپیما 
گفت: اجازه بدهید تا پنجمین خدمه را به شما 
معرفی کنم. نام او »سهیل« است و نام عربی 
آن ستاره سُهَـیل است. »سعید العمادی« طراح 
اسباب بازی سهیل، گفت: تماشای اسباب بازی اش 
در فضا برایش لحظه ای بسیار مهم بوده است. او 
در مصاحبه با خلیج تایمز، گفت: احساس افتخار 
می کنم و خوشحالم. سلطان به من گفته بود که 
خدمه این ماموریت این طرح را تایید کرده اند و 
در طول پرواز آن را نمایش خواهند داد. وقتی در 
حین پرتاب آن را دیدم، به همکارانم گفتم، آن پسر 
من است. از سال ۱۹۶۱ زمانی که یوری گاگارین، 
اولین انسان در فضا، یک سگ اسباب بازی را با 
خود در پرواز برد تا یک اسباب بازی در پرواز فضایی 
داشته باشد، این کار یک سنت بوده است. از آن 
زمان، فضانوردان وسایل مختلفی از جمله بچه 
اژدها، داستان اسباب بازی، باز لایت یر، اسباب بازی 
اولاف، بچه یودا و حتی راکون را گرفته اند.این 
اولین باری نیست که »سهیل« به فضا می رود. 
هنگامی که هزاع المنصوری اولین اماراتی بود که به 
فضا سفر کرد، این اسباب بازی با او سوار موشکش 
شد. در آن زمان یونیفرم متفاوتی پوشیده بود. ه 
محض اینکه پرواز هزاع تایید شد، ایده طراحی 
یک اسباب بازی شروع شد. سعید گفت: در سال 
۲۰۱۹، زمانی که هزاع المنصوری اولین پرواز خود 
را انجام داد، ایده ما این بود که یک اسباب بازی 
داشته باشیم. وی گفت: می خواستم اسباب بازی 
من ظاهری فضانورد داشته باشد، اما همچنان یک 
شخصیت خیالی باشد که از سیاره یا ستاره دیگری 
آمده است. من چند طراحی انجام دادم و تیم ما در 

نهایت به او رای داد.

سنبل الطیب  برای بهبود کیفیت خواب

سنبل الطیب یکی از بهترین مواد خوراکی برای 
بهبود کیفیت خواب به شمار می رود و مصرف 
درمان  باعث  می تواند  الطیب  سنبل  دمنوش 
رنج  بی خوابی  از  اگر  بنابراین  شود.  بی خوابی 

می برید و دوست دارید یک خواب عمیق و آرام 
را هنگام شب تجربه کنید و کیفیت خواب خود 
را بهبود بخشید، دمنوش ریشه سنبل الطیب و 
یا استفاده از مکمل های غذایی آن می تواند یک 

گزینه مناسب برای درمان شما باشد.

تقویت و رفع مشکلات دستگاه گوارش

و  محلول  فیبر  از  خوبی  منبع  لوبیاها  انواع 
لوبیاها  پوست  در  فیبر  مقدار  است.  نامحلول 
بیشتر می باشد. فیبر نامحلول به تقویت دستگاه 
 گوارش و عملکرد بهتر روده ها کمک می کند. 

این نوع فیبر از یبوست پیشگیری و در صورت 
بروز نیز آن را درمان می کند. یکی از خواص لوبیا 
قرمز این است که سرشار از فیبر محلول می باشد 
وقتی با آب ترکیب شود به ماده ای ژله مانند در 

معده و روده تبدیل می شود.

فواید دارچین برای تقویت موها

از خاصیت  دارچین کمک به رشد و تقویت موها 
است. می توان دارچین را جایگزین محصولات 
گران قیمت کرد و منتظر نتایج درخشان آن ماند. 
را نرم تر،  دارچین جایگزین طبیعی است و مو 

درخشان تر و براق تر می کند. شما می توانید خیلی 
زود شاهد نتایج آن باشید. اگر از مواد شیمیایی 
استفاده کرده اید و سلامت موهایتان را به خطر 
انداخته اید، می توانید از دارچین برای بازگرداندن 

رشد و حالت طبیعی موها استفاده کنید.

پرهیز از مصرف زیاد قهوه

مصرف قهوه عملکرد عضله موجود در انتهای 
این  می کند.  تضعیف  موقت  طور  به  را  مری 
مسئله ممکن است باعث تشدید رفلاکس اسید 
معده شود. قهوه معمولی حاوی مقادیر قابل توجه 

کافئین می باشد و کافئین می تواند به طور موقت 
باعث رفلاکس اسید شود. البته برخی معتقدند که 
به طور کلی مصرف قهوه برای همه افرار باعث به 
وجود آمدن این عارضه نمی شود اگر دچار سوزش 

دل شدید    از مصرف آن بپرهیزید.

زنجبیل و فلفل هر دو داروهای ضد درد است و هرکدام از این دو ادویه را به تنهایی می توانید برای درمان 
دندان درد استفاده کنید ولی برای نتیجه بهتر، می توانید مخلوطی از این دو ادویه را تهیه کنید. به این 
روش که میزان مساوی از این دو ادویه را با آب مخلوط کنید و یک مخلوط با غلظت سس آماده کنید، 
سپس توپ کوچکی از پنبه آماده کنید و به میزان کافی به سس مورد نظر آغشته کنید؛ حالا آن را روی 
دندان بگذارید و تا زمان فروکش کردن درد یا حداقل تا زمانی که طاقتش را دارید، پنبه را از دهان تان 
خارج نکنید؛ پنبه آغشته به سس را جایی که لثه و زبان به آن برخورد نکند قرار دهید. روش دیگر برای 

دندان درد جویدن میخک است. 

از خواص پنیرک به عنوان یک داروی گیاهی می توان به درمان سنگ کلیه اشاره کرد. عرق پنیرک ادرار آور 
است و می تواند به درمان درد مثانه و دفع سنگ کلیه کمک کند. برای تهیه این دمنوش ابتدا  ۱۰۰ گرم برگ 
پنیرک را با ۱۰۰ گرم گل بابونه در قوری ریخته، یک لیوان آب به قوری اضافه کنید و آن را بجوشانید. سپس 
یک قاشق غذاخوری روغن زیتون را هم به آن اضافه کنید و دمنوش را قبل از هر وعده غذایی بنوشید. این 
دمنوش سنگ کلیه را کاملًا خرد می کند و بدون هیچ دردی از بدن خارج می کند.علاوه بر عرق پنیرک 
مشاهده شده که روغن پنیرک نیز یک درمان کارآمد برای سنگ کلیه است. با افزودن روغن پنیرک به 

چندین داروی گیاهی می توان از آن برای درمان سنگ کلیه استفاده کرد.  

پنیرک درمانگر درجه یک سنگ کلیه و ادرار آور است

قدردانی یعنی برشمردن و تحسین کردن چیزهایی که 
دارید. هر روز وقت مشخصی را در نظر بگیرید و موهبت 
های زندگی تان را یک به یک برشمرید تا تعادل به 
زندگی تان بازگردد. شما نمی توانید در آن واحد هم 
قدردان باشید و هم عصبانی! هر روز پنج دقیقه را به 
قدردانی از حداقل پنج مورد از داشته های تان اختصاص 
دهید؛ داشته هایی نظیر دوستان خوب، پاداشی که 
دریافت کرده اید، کمربند ایمنی که از شما مراقبت می 
کند، نفس کشیدن، رنگ های زنده و شادابی که در 

پارک می بینید و حتی زیبایی نهفته در روزهای بارانی. 
خاطره نویسی و روزمره نویسی، چه به شکل دیجیتال، 
چه روی کاغذ، روشی عالی برای آزاد کردن افکار در هم 
ریخته ذهنی است. با نوشتن افکار، نگرانی ها، امیدواری 
ها و تجارب از شر مکالمات درونی خسته کننده راحت 
می شوید.اگرچه هنگام نوشتن باز هم به این موضوعات 
فکر می کنید اما با نوشتن باعث می شوید که مسائل را 
از فاصله ای دورتر مورد بررسی قرار داده و دیگر از لحاظ 
احساسی جذب شان نکنید. سعی کنید هر روز دقایقی را 

به نوشتن اختصاص دهید. هر چه بیشتر این کار را انجام 
دهید، سریع تر به آرامش می رسید. همانطور که در علم 
روانشناسی گفته می شود، رها کردن و بیان کردن نوعی 
درمان است زیرا فرد را از بار ناشی از موضوعات ناراحت 
کننده نجات می دهد. لحظاتی در روز را به ذهن تان 
استراحت مطلق بدهید. یعنی بار مسئولیت پردازش و به 
کارگیری اطلاعات را از روی دوش مغزتان بردارید. نه 
تلویزیون ببینید، نه کتاب بخوانید، نه حرف بزنید و نه 

فکر کنید.

راهکارهای ساده برای مدیریت ذهن

یاد یاران 
شهید محمد اسماعیل یوسفیان        پدر: مرتضی        شهرستان: فردوس
به پدر و مادر و خانواده خودم می گویم ، اگر من شهید شدم ، برایم گریه و زاری نکنند ، خیلی 

خوشحال و خندان باشند ، چون شهید قلب تاریخ است. چهارشنبه  ۲۴  اسفند  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۴۳۶
گرد و خاک جدید مایلی کهن4

پرسپولیس،  اسبق  بازیکن  مایلی کهن  محمد 
درباره عملکرد پرسپولیس در دیدارهای اخیر گفت: 
خوشبختانه چند هفته نتایج خوبی گرفتند و علاوه 
بر نتایج خوب، فوتبال زیبایی هم بازی می کنند.

درست است که مقابل سپاهان شکست خوردند 
ولی هنوز هفته های زیادی تا پایان لیگ باقی مانده 
است. امیدوارم همین روند در رقابت های لیگ 
و جام حذفی ادامه داشته باشد. وی در ادامه نقد 
جالبی داشت و مدعی شد که حضور یورگن لوکادیا 
و در ادامه شیخ دیاباته در این تیم و عملکرد ایستای 
این دو مهاجم باعث شده تا این تیم ۱۰ نفره برابر 
رقبا کار را دنبال کند و خروج آنها از ترکیب، باعث 
نمایش بهتری از پرسپولیس شده است. پرسپولیس 
دیگر ده نفره بازی نمی کند، دیاباته هم مصدوم 
شد پرسپولیس یازده نفره بازی می کند. دیاباته از 
نظر اخلاقی بازیکن خوبی است. اما از نظر فنی، 
باتوجه به افزایش سن و سالش و اینکه دیگر توان 
دویدن ندارد، مدام مصدوم می شود و البته این 
مصدومیت بزرگترین شانس پرسپولیس بود. چراکه 

این تیم با مصدومیت دیاباته تازه شد.

ورزشی دیالوگ ماندگار

اجازه ندید کسی هرگز به شما احساس این رو بده که لیاقت آنچه را 
که می خواهید را ندارید. “فیلم: 10 چیزی که درباره ی تو متنفرم”

پودر فلفل قرمز و زنجبیل مفید برای درمان درد دندان

شماره ۵۴۳۶                        

۳۹۸۷
۸۱۹۵

4۳۸
۱4۳

۵۲
۶۷۵

4۸۱
۶۸۵4

۵۹۸۲
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷۹۶۵۱۳4۸۲

۳۲۱۶۸4۹۵۷

۸۵4۹۲۷۳۱۶

۹۱۲۳4۵۷۶۸

۶۸۳۲۷۹۱4۵

4۷۵۱۶۸۲۹۳

۵۶۷4۳۱۸۲۹

۲4۸۷۹۶۵۳۱

۱۳۹۸۵۲۶۷4

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

در رادیو اقتصاد” برنده شو”

رادیو اقتصاد در ایام نوروز مسابقه جذابی را تحت 
عنوان “ برنده شو” به روی آنتن می برد.این مسابقه 
دارای ۵ مرحله است که با حضور ۲ شرکت کننده 
برگزار می شود و مجریان با سوالات متنوع و بهره 
گیری از نمایش های جذاب، فضایی با نشاط و 

شادابی را برای شرکت کنندگان رقم خواهند زد.
در مرحله اول و دوم سوالات عمومی و سرعتی، 
گردشگری،  جاذبه  از  اطلاعات  و ۴  مرحله ۳ 
جغرافیایی ، آداب و رسوم و محصولات کشاورزی 
و معدنی استان های کشور و در مرحله پنج نیز 

سنجش خلاقیت مخاطبان مطرح خواهد شد.
این برنامه به تهیه کنندگی حمیده رضا سلطانی از 
دوشنبه ۲۹ اسفند تا ۱۳ فروردین از ساعت ۲۰ 
به مدت ۵۰ دقیقه پخش خواهد شد. با توجه به 
مصادف شدن بهار طبیعت با بهار دل ها، رادیو 
اقتصاد ویژه برنامه افطار را تحت عنوان “ مهمان 
نواز” با حال هوای بهارانه به روی آنتن خواهد برد.

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  
و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک

    09153637507- حسینی
    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

   O
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eکالای ورزشی المپیک ملائی

 مایحتاج ورزشی شما را تامین کردیم 

آماده همکاری با ارگان های دولتی و خصوصی 
بیرجند - انتهای خیابان معلم - نبش معلم 49    09159620920 )ملائی(

آگهی نتیجه تجدید انتخابات کانون کارگران بازنشسته شهرستان طبس
 به استناد ماده ۱۳4 قانون کار و دستورالعمل اصلاحی96/04/27 مربوطه، به موجب صورت جلسه مورخ 

۱40۱/8/4 مجمع عمومی و جلسه مورخ ۱40۱/8/29 هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و 
سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان کانون که از تاریخ ۱40۱/8/4به مدت 

چهار سال انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد:
1- آقای هوشنگ کاویان فر  رئیس هیئت مدیره 2-  آقای مهر علی علیپور آبخورگی  نایب رئیس 

هیئت مدیره 3-  آقای رضا میرزاده فیروزآبادی  خزانه دار هیئت مدیره 4-  آقای همایون محبوبی 
دبیر هیئت مدیره 5-  آقای عبداله ذوالفقاری  عضو اصلی هیئت مدیره 6-  آقای غلامحسین خیری 

عضو علی البدل هیئت مدیره 7- آقای مهدی آریامنش عضو علی البدل هیئت مدیره 8-  آقای 
محمد جواد تقیان بازرس اصلی کانون 9-  آقای محمد رضا ایثاری بازرس علی البدل کانون

کانون مذکور به شماره 506- 5-۱2 در اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی به 
ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره 

یا دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر کانون معتبر می باشد.

 غلامرضا اشرفی - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

عـرضـه مستقیـم 
میـوه و سبزیجـات فصـل 

با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت

پذیرای سفارشات مهمانی ها و مراسم شما
با گلچینی از بهترین میوه های فصل

بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه

آدرس: معصومیه - روبروی مصلی 

دور فلکه  نرسیده به بیمارستان میلاد

 با مدیریت نخعی    

شماره تماس :  0۹۱۵۱۶۳۸۵۸0 
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راه اندازی مراکز عرضه البسه اسلامی با قیمت مناسب در دستور کار است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی بدحجابی را از دغدغه های روز جامعه خواند و گفت: راه اندازی مراکز عرضه 
البسه اسلامی با قیمت مناسب به طور ویژه در دستور کار قرار دارد. سید محمدرضا طالبی در شورای استانی امر به معروف و نهی از 

منکر اظهار کرد: اقدامات پیشگیرانه می تواند از شیوع منکرات در جامعه جلوگیری کند.

پیروزی ها به نفع 
جبهه اسلام و انقلاب 
در حال رقم خوردن است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با تأکید 
بر اینکه باید در راهی حرکت کنیم که شهدا 
شجاعانه برای ما باز کردند، گفت: پیروزی ها 
به نفع جبهه اسلام و انقلاب در حال رقم 
ا... سید  آیت  مهر،  گزارش  است.به  خوردن 
علیرضا عبادی در شورای امر به معروف و 
نهی از منکر خراسان جنوبی بیان کرد: همه ما 
شهروندان یک جامعه زیر چتر قانون از مزایای 
فراوان و متعددی بهره مند هستیم.نماینده ولی 
فقیه در خراسان جنوبی اظهار کرد: شایسته 
نیست شهروندی از مزایای قوانین استفاده کند 
ولی در عین حال بگوید که فلان قانون را 

قبول نداشته و به آن عمل نمی کنم.

یادواره شهید مدافع حرم
 “بصیری پور” برگزار می شود

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
شهید  یادواره  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان 
مدافع حرم بصیری پور، با محوریت جوانان، 
برگزار می شود. آموزی  دانش  و   دانشجویی 
در  طالبی  مهر، سید محمدرضا  گزارش  به 
بزرگداشت  هماهنگی  و  برنامه ریزی  جلسه 
مرتضی  مقام  والا  شهید  سالگرد  پنجمین 
بصیری پور که با حضور پدر شهید برگزار شد، 
ضمن گرامی داشت یاد دو هزار شهید خراسان 
 جنوبی به ویژه شهید دفاع از حرم اهل بیت )ع(
پور بصیری  مرتضی  شهید  یادواره   گفت: 
 سال ۱۴۰۲ باید به گونه ای برگزار شود که 
شایسته جایگاه شهید و شهادت است. وی 
افزود: ۱۹ فروردین ۱۴۰۲ پنجمین سالگرد 
شهادت شهید بصیری پور تنها شهید مدافع 
دست  به  که  است  جنوبی  خراسان  حرم 
شقی ترین افراد شهید شده و برای تجلیل از 
مقام والای این شهید بزرگوار باید مانند کنگره 

شهدای استان سنگ تمام بگذاریم.

افزایش ۱۸ برابری کشف 
مواد محترقه در خراسان جنوبی

امسال کشف مواد محترقه در خراسان جنوبی 
 ۱۸ افزایش  با  گذشته  سال های  به  نسبت 
برابری مواجه بوده که سبب نگرانی شده است.
فرمانده  جانشین  نسب،  شجاعی  سرهنگ 
انتظامی خراسان جنوبی گفت: تا ظهر سه 
 ۲۶۳ سوری،  چهارشنبه  بحث  در  شنبه 
هزار ماده محترقه کشف شده که نسبت به 
سال های قبل افزایش ۱۸ برابری داشته است.
او افزود: از سه شنبه گشت ها آغاز شده و افراد 
خاطی و بر هم زننده آرامش بعد از دستگیری 
تا آخر ایام تعطیل دستگیر می مانند. سرهنگ 
شجاعی نسب ادامه داد: همچنین خودرو هایی 
در  تعطیلات  پایان  تا  می شود  توقیف  که 

پارکینگ ها باقی می ماند.

۵۶۲ فروشگاه  استان به سامانه 
کالابرگ الکترونیک متصل شد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی گفت: تاکنون ۵۶۲ فروشگاه زنجیره ای 
و خُرد در سطح استان به سامانه کالا برگ 
الکترونیک متصل شد. غلامرضا اشرفی در 
گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد ۴۲ فروشگاه 
با ۱۳۴ شعبه زنجیره ای و ۴۲۸ فروشگاه هم 
اینکه در طرح کالا  بیان  با  خرد است. وی 
برگ الکترونیکی یارانه بگیران می توانند یک 
ماه زودتر مبلغ یارانه خود را هزینه کنند، اضافه 
کرد: با توجه به نزدیکی به ماه مبارک رمضان و 
ایام نوروز، کالا برگ الکترونیکی برای کمک به 
تامین اقلام معیشتی اقشاری از مردم می تواند 
موثر باشد، اما نیاز به اطلاع رسانی مناسبی دارد. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
را  الکترونیکی  کالابرگ  از  استفاده  جنوبی 
اختیاری دانست و افزود: به موجب این طرح 
امکان خرید اعتباری ۱۰ قلم کالای اساسی 
شامل ماست، شیر،  پنیر، قند و شکر، ماکارونی، 
روغن مایع، برنج، مرغ و تخم مرغ تا سقف 
مبلغ یارانه خانوار یک ماه زودتر از تاریخ واریز 

نقدی فراهم شده است.

شناسایی ۳۸۰ کودک
 مبتلا به تنبلی چشم

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: برنامه 
ملی غربالگری بینایی برای کودکان ۳ تا ۶ در 
حال اجرا است که تا کنون ۳۸۰ کودک مبتلا 
به تنبلی چشم شناسایی شده اند که احتمال 

افزایش آمار وجود دارد.

ویروس شایع در استان 
امُیکرون  است

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
بیرجند گفت: ویروسی که اکنون با علائم 
سرماخوردگی در خراسان جنوبی شایع شده 
زیرسویه های امُیکرون بوده اما تاکنون مورد 
است. نشده  گزارش  زمینه  این  در  فوتی 
مجید شایسته در گفت و گو با ایرنا افزود: 
گونه های جدید امُیکرون بیشترین شیوع را 
در خراسان جنوبی دارد که علایم آن شبیه 
سرماخوردگی است. وی اظهار کرد: به طور 
متوسط روزانه حدود ۱۰ الی ۱۵ نفر مثبت 
جدید در استان شناسایی می شوند و بالای 
۹۰ درصد موارد نمونه گیری )منفی و مثبت( 
بستری هستند.معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با بیان اینکه زیر سویه های 
قدرت سرایت  دارای  امُیکرون  کرونا  جدید 
بسیار بالا است، گفت: شدت بیماری برای 
جمله  از  آسیب پذیر  و  حساس  گروه های 
بیماران  باردار،  مادران  سالمندان،  کودکان، 
خاص و نقص سیستم ایمنی می تواند زیاد 

و خطرناک باشد.

نشت گاز علت بدحالی تعدادی از 
دانش آموزان درمیان بود

پرورش خراسان جنوبی  و  آموزش  مدیرکل 
گفت: نشت گاز از تانکر سوخت علت بدحالی 
تعدادی از دانش آموزان در شهرستان درمیان 
از مسمومیت مشاهده نشده  بوده و موردی 
است.سید علیرضا موسوی نژاد در گفت و گو 
با ایرنا اظهار کرد: پارک بودن تانکرهای حامل 
سوخت عامل نشت گاز و استشمام بوی آن از 
سوی دانش آموزان درمیان اعلام شده است.
وی در خصوص جزئیات این اتفاق افزود: روز 
دوشنبه چند دانش آموز دختر از مدرسه ابتدایی 
۲۲ بهمن شهرستان درمیان، با احساس بوی 
گاز دچار بدحالی شدند که موضوع پیگیری 
خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  شد. 
مشخص  پیگیری ها  در  کرد:  بیان  جنوبی 
شد، به دلیل ترانزیت تانکرهای سوخت رسان 
شهرستان  ارتباطی  مسیرهای  و  جاده ها  در 
به  و  دارد  وجود  گاز  نشت  احتمال  درمیان، 
دلیل پارک بودن تعدادی تانکر و نشت گاز، 
است. داده  رخ  دانش آموزان  برای  کسالت 

برداشت ۲۰ تن آنغوزه و آویشن
 از مراتع خراسان جنوبی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
جنوبی از برداشت ۲۰ تن آنغوزه و آویشن در 
استان خبر داد. نصرآبادی گفت: آنغوزه شیرین و 
آویشن، گیاهان دارویی خود رو در مراتع استان 
است که در حدود ۱۰۰ هزار هکتار از مراتع 
استان )بیشتر در مناطق شهرستان های طبس 
و بشرویه( می روید. او افزود: از ابتدای امسال 
حدود هزار خانوار بهره بردار در استان ۲۰ تن 
از این گیاهان دارویی را برداشت کرده اند که 
درآمد ۳۰ میلیارد تومانی برای آن ها در بر  
داشته است.نصرآبادی بیان کرد: از ابتدای سال 
موردی از برداشت غیرمجاز گیاهان دارویی در 

استان گزارش نشده است.

شهروند بیرجندی
 در چاله آسانسور جان باخت

سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بیرجند از فوت مردی ۴۰ ساله به 

دلیل سقوط در چاله آسانسور خبر داد. 
حیاتی گفت: ساعت ۵:۳۵ دقیقه دیروز حادثه 
سقوط مرد حدود ۴۰ ساله از ارتفاع حدود ۱۰ 
متری در چاله آسانسور به مرکز فرماندهی 
آتش نشانی اعلام شد. او افزود: همزمان با 
اورژانس ۱۱۵، تیم امدادی ایستگاه غفاری 
به محل حادثه در خیابان عدالت اعزام شدند. 
حیاتی عنوان کرد: امدادگران ابتدا فرد را با 
علائم هوشیاری کم یافتند اما مصدوم در 

محل حادثه جان باخت.

بیش از ۱۰۰ کیلوگرم تریاک
 در نهبندان کشف شد

از کشف  جنوبی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
بازرسی  در  تریاک  گرم  و ۶۵۰  کیلو   ۱۰۳
شهرستان  در  پارس  پژو  سواری  یک  از 
نهبندان خبر داد. سردار فرشید گفت: مأموران 
اطلاعاتی مبنی بر حمل محموله مواد مخدر 
نهبندان  شهرستان  فرعی  محور های  در 
دریافت کردند که تیم های عملیاتی مبارزه 
با مواد مخدر برای بررسی موضوع به محل 

اعزام شدند.

اعلام آمادگی سازمان اوقاف برای سرمایه گذاری در خراسان جنوبی
آمادگی  اعلام  از  جنوبی  خراسان  استاندار 
برای  کشور  خیریه  امور  و  اوقاف  سازمان 

سرمایه گذاری در استان خبر داد. 
قناعت به تشریح نتایج دیدار خود با حجت 
الاسلام و المسلمین خاموشی نماینده ولی 
فقیه و رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه 
کشور پرداخت و گفت: در این دیدار، ضمن 
بر  جنوبی،  خراسان  ظرفیت های  به  اشاره 
در  فراوری  صنایع  توسعه  موضوع  اینکه 
تأکید  دارد،  قرار  استان  برنامه های  اولویت 
شد. او با اشاره به برنامه های استان برای 
جلب و جذب سرمایه گذاران و هلدینگ های 
اقتصادی بنام، افزود: ارائه برنامه های حمایتی 
ویژه و تسهیل شرایط برای سرمایه گذاری، 
از مهمترین این اقدامات است. قناعت بیان 
امور  و  اوقاف  آمادگی سازمان  اعلام  کرد: 
خیریه برای سرمایه گذاری در زمینه معادن 
استان خراسان جنوبی از نتایج این دیدار بود.

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه موضوع 
تأمین زمین برای انجام برخی طرح ها در 
بعضی از مناطق استان از موارد دیگری بود 
که در این دیدار مطرح شد، تصریح کرد: 
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور 
با صدور مجوز تعیین تکلیف ۳ هکتار زمین 
بابت احداث یک باب مجتمع آموزشی در 
زمینه تأمین فضای آموزشی مورد نیاز شهر 
آمادگی  اعلام  از  او  کرد.  موافقت  بیرجند 
سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با تأمین 
زمین مورد نیاز برای احداث مراکز درمان 
بستر استان نیز خبر داد. قناعت با اشاره به 
پیگیری هایی که در حوزه وزارت بهداشت 
برای احداث این مراکز در برخی شهر ها از 
و  دستگردان  شهر،  آرین  نیمبلوک،  جمله 
... صورت گرفته، اظهار کرد: طبق توافق 
استان  اوقاف،  سازمان  با  گرفته  صورت 
مکلف شد در ازای این ۷ قطعه زمین تحویلی 

برای احداث مراکز درمان بستر، خدماتی به 
اداره کل اوقاف و امور خیریه استان ارائه کند.

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به موقعیت 
جغرافیایی خراسان جنوبی و واقع شدن این 
استان در مسیر دو کریدور اصلی کشور که 
عبور میلیون ها مسافر را در سال به همراه 
استانداری  مشارکت  با  کرد:  عنوان  دارد، 
امور  و  اوقاف  سازمان  و  جنوبی  خراسان 
خیریه، زیرساخت های رفاهی در بقاعی که 
به عنوان میقات الرضا )ع( شناخته شده اند، 
تأمین می شود.او ادامه داد: مسجد حضرت 
ابالفضل )ع( نهبندان، امامزاده زیدالنار قائنات، 
امامزاده محمد ابراهیم فردوس، امامزادگان 
باقریه و ... از جمله بقاعی هستند که در مسیر 
تردد زائران ثامن الحجج )ع( واقع شده اند و 
می بایست از زیر ساخت های لازم برای رفاه 
زائران، مسافران و مجاوران برخوردار باشند.

قناعت از سفر قریب الوقوع حجت الاسلام 

و المسلمین خاموشی، نماینده ولی فقیه و 
رئیس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور به 
استان هم خبر داد و گفت: در این سفر شرایط 

از نزدیک رصد شده و برای بهره برداری از 
از  استفاده  در  اوقاف  سازمان  ظرفیت های 

پتانسیل های خراسان جنوبی برنامه ریزی 
خواهد شد.

امور  با حضور معاون هماهنگی  این دیدار 

امور  و  اوقاف  مدیرکل  و  استاندار  عمرانی 
خیریه استان انجام شد.

بازگشت سرمایه سازمان همیاری استان بعد از ۱۷ سال
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های 
خراسان جنوبی از بازگشت سرمایه سازمان 
داد. خبر  سال  از ۱۷  بعد  استان   همیاری 

اسماعیل  سیدمحمد  تسنیم،  گزارش  به 
از  اعظمی  قسمت  کرد:  اظهار  فاطمی 
سرمایه سازمان همیاری در مشهد بود و 
انجام نشده بود که  اقدامی در این زمینه 
با  و  استاندار  رهنمودهای  و  حمایت ها  با 
بعد  استانداری،  عمرانی  معاون  پشتیبانی 
ارزش گذاری سهام  به سمت  از ۱۷ سال 
این  از  اعظمی  افزود: قسمت  رفتیم. وی 
سرمایه به زودی به سمت خراسان جنوبی 

استاندار  دستور  با  که  شد  خواهد  تزریق 
سرمایه گذاری  و  اقتصادی  پروژه های  در 
قابل تعریف و هزینه خواهد شد و  مردم 
عامل  مدیر  چشید.  خواهند  را  آن  طعم 
استان  شهرداری های  همیاری  سازمان 
سازمان،  این  وجودی  فلسفه  به  اشاره  با 
ماده  اساس  بر  عمومی  نهادهای  گفت: 
تشکیل  کشور  محاسبات  قانون  پنجم 
وظیفه  انجام  قانون  حکم  به  و  می شوند 
می کنند. فاطمی؛ سازمان تأمین اجتماعی، 
هلال احمر، بنیاد شهید و غیره را از جمله 
نهادهای عمومی برشمرد و گفت: سازمان 

نهاد  یک  هم  شهرداری ها  همیاری های 
عمومی است که با اسناسنامه مشخص و 
ابلاغی از سوی وزارت کشور در سال ۶۹ 
تأسیس شده است. وی با تأکید بر اینکه 
هدف وجودی سازمان همیاری، پشتیبانی 
در  کرد:  تصریح  است،  شهرداری ها  از 
و  داریم  شهرداری   ۳۱ جنوبی  خراسان 
سازمان همیاری شهرداری استان هم در 
سال ۱۳۸۳ پس از انتزاع خراسان جنوبی از 
خراسان بزرگ با سهامداری شهرداری های 
سازمان  مدیرعامل  شد.  تشکیل  استان 
همیاری شهرداری های استان افزود:ساختار 

شهرداری ها  همیاری  سازمان  تشکیلاتی 
عضو  شهرداری ها  که  است  گونه ای  به 
و  استاندار  با  آن  ریاست  و  است  آن 
معاون  با  هم  آن  مدیره  هیئت  ریاست 
شرح  که  است  عمرانی  امور  هماهنگی 
وظایفی را ابلاغ می کنند و ما در مجموعه 
مجری این دستورالعمل ها هستیم. وی با 
سازمان  فعالیت های  مهمترین  به  اشاره 
همیاری شهرداری ها، گفت: در سه حوزه 
حوزه  که  می کنیم  وظیفه  انجام  اصلی 
این  از  یکی  اقتصادی  و  سرمایه گذاری 
اینکه  بر  تأکید  با  فاطمی  است.  حوزه ها 

و  سرمایه گذاری  مهم  پروژه  پنج  سازمان 
گفت:  داده،  انجام  استان  در  را  اقتصادی 
برای اولین بار پایانه تخصصی فرآرده های 
آغاز   ۱۴۰۲ سال  در  کشور  شرق  نفتی 
خواهد شد. وی بیان کرد: برای اولین بار 
صندوق خصوصی شهرداری ها را در استان 
خواهیم داشت و با برنامه های مالی که در 
داد  خواهیم  انجام  بهادار  اوراق  و  بورس 
پروژه هایی را اجرا می کنیم که منابع مالی 
آن در این صندوق تأمین و شهرداران در 
تأمین منابع مالی در پروژه های خود از این 

صندوق استفاده خواهند کرد.

استاندار خراسان جنوبی خبر داد؛

رهاورد سفر سرپرست صنعت و تجارت افغانستان به خراسان جنوبی
مرز  طریق  از  که  عزیزی”  “نورالدین 
ایران شده  وارد  دوغارون خراسان رضوی 
بود در ادامه سفرش به خراسان جنوبی آمد 
و از بازارچه های مرزی استان بازدید کرد.

کشورهای  با  اقتصادی  مناسبات  توسعه 
دولت  اصلی  سیاست های  جزو  همسایه 
استان های  راستا،  این  بوده و در  سیزدهم 
مرزی از جمله خراسان جنوبی به افزایش 
فعالیت  به  بخشیدن  رونق  و  صادرات 
توجه خاص کرده اند. بازارچه های مرزی 

بازار  ایجاد  و  اقتصادی  دیپلماسی  توسعه 
برای محصولات واحدهای تولیدی کشور و 
ایجاد اشتغال در یک سال گذشته از طریق 
صادرات از گمرکات و بازارچه های مرزی 
توسط  به صورت مستمر  خراسان جنوبی 
مسئولان متولی به خصوص نماینده عالی 
دولت در خراسان جنوبی پیگیری شده به 
گونه ای که از ابتدای سال جاری تا ابتدای 
دی ماه ۳۶۰ میلیون دلار صادرات کالا از 
آن  درصد  که ۲۰  شده  انجام  استان  این 
مابقی  و  بوده  استان  تولیدی  محصولات 
است.همچنین  استان ها  دیگر  به  مربوط 
در حال  استاندار خراسان جنوبی  گفته  به 
حاضر ۳۰ تا ۳۵ درصد کل صادرات ایران 
تا ۵۰  و ۴۰  ارزشی  نظر  از  افغانستان  به 

درصد به لحاظ وزنی از طریق مرز ماهیرود 
خراسان جنوبی به کشور افغانستان انجام 
درصد   ۹۰ از  بیش  همچنین  و  می شود 
افغانستان  به  جنوبی  خراسان  صادرات 
بازارچه های   ۷۰ دهه  از  می شود.  انجام 
شهرستان  در   )۷۸ )میل  ماهیرود  مرزی 
سربیشه، دوکوهانه در شهرستان نهبندان، 
گلورده )میل ۷۳( در شهرستان درمیان و 
بازارچه مرزی یزدان در شهرستان زیرکوه 
راه اندازی شد و در این دهه و دهه ۸۰ تاثیر 
خود را بر اشتغال و تامین معیشت ساکنان 
مناطق مرزی، کنترل قاچاق کالا، افزایش 
محلی  اقتصاد  شکوفایی  و  مرزها  امنیت 
جنوبی  خراسان  مرزی  محدوده های  در 
اقتصادی  امور  هماهنگی  گذاشت.معاون 
و  گفت  در  هم  جنوبی  خراسان  استاندار 
گو با خبرنگار ایرنا گفت: توسعه مناسبات 
جزو  همسایه  کشورهای  با  اقتصادی 
است  سیزدهم  دولت  اصلی  سیاست های 
راه اندازی  کشور   ۲ پیشنهادات  از  یکی  و 
مسئولان  خود  و  است  یزدان  کمرگ 
راه اندازی  با  که  داشتند  اذعان  افغانستان 
گمرک یزدان بار مبادلات تجاری از روی 

گمرک اسلام قلعه برداشته می شود.
مشترک  منافع  بر  تاکید  با  اشرفی  جواد 

افغانستان،  و  بین خراسان جنوبی  تجاری 
افزود: در نشست با سرپرست وزارت صنعت 
و تجارت افغانستان ما نیز بر این موضوع 
تاکید کردیم که باید تجارت بین ایران و 
افغانستان براساس منافع مشترک باشد.وی 
با اشاره به اینکه در بازدیدهای سرپرست 
وزارت صنعت و تجارت از مرزهای خراسان 
مختلف،  نشست های  برگزاری  و  جنوبی 
ایشان تاکید بر افزایش مبادلات تجاری بین 
ایران و افغانستان داشت، اضافه کرد: در این 
بازدیدها درخواست ۲۴ ساعت کردن مرز 
را داشته ایم که سرپرست وزارت  ماهیرود 
کرد  اعلام  افغانستان  تجارت  و  صنعت 
در ابتدا ۲۴ ساعته کردن مرز اسلام قلعه 
در دستورکار است و در گام بعدی نسبت 
اقدام  ماهیرود  مرز  کردن  ساعت   ۲۴ به 
سرپرست  بازدید  به  کرد.اشرفی  خواهیم 
وزارت صنعت و تجارت افغانستان از مرز 
یزدان خراسان جنوبی  و  گلورده  ماهیرود، 
اشاره کرد و گفت: در بازدید از این مرزها 
طرف افغانستانی درخواست انرژی داشتند 
که ما اعلام آمادگی را برای تامین انرژی 
اعلام کردیم و در حال حاضر خط انتقال 
گاز به روستای کلاته نظر افغانستان در حال 
انجام است.وی ادامه داد: سرپرست وزارت 

که  داد  قول  افغانستان  تجارت  و  صنعت 
نتایج و خروجی بازدیدها و رفع موانع و ارایه 
راهکارهای مبادلات تجاری را به حوزه مالیه 
خودشان منتقل کند تا نسبت به بازگشایی 
یکی از معابر استان به عنوان گمرک رسمی 
در  داشت:  اظهار  شود.وی  تصمیم گیری 
پایانه های مشترک  راه اندازی  بر  این سفر 
مرزی با کشور افغانستان و تخصصی کردن 
تاکید شد و تعیین بازارچه مرزی ماهیرود 
غذایی،  مواد  تخصصی  پایانه  عنوان  به 
خوراکی و اقلام کشاورزی، تعیین بازارچه 
میل ۷۳ به عنوان پایانه تخصصی سیمان 
و مصالح ساختمانی و تعیین بازارچه مرزی 
دوکوهانه نهبندان به عنوان پایانه تخصصی 
سوخت و مشتقات نفتی پیشنهاد شد. معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه بازدید سرپرست 
وزارت صنعت و تجارت از مرزهای استان 
آینده  امیدواریم در  سفر خوبی بود، گفت: 
رسمی  گمرک  راه اندازی  شاهد  نزدیک 
وی  باشیم.  جنوبی  خراسان  در  دیگری 
عنوان کرد: پیگیرهای ما در راستای افزایش 
بازارچه های  بازگشایی  و  تجاری  مبادلات 
و در  ادامه  می یابد  مرزی خراسان جنوبی 
این خصوص از همه ابزار و توان استفاده 

خواهیم کرد.اشرفی افزود: همچنین ایجاد 
یک منطقه مشترک تجاری و صنعتی در 
این جریان سفر پیشنهاد شد که ما آمادگی 
اعلام  منطقه  این  راه اندازی  برای  را  خود 
کردیم.وی با بیان اینکه کشت فرا سرزمینی 
و ورود در زمینه فرآوری مواد معدنی از دیگر 
موضوعات مورد بحث در این سفر بود، بیان 
کرد: براساس دستور استاندار خراسان جنوبی 
در خصوص اجرای موضوعات و مباحث این 
سفر گروه کاری تشکیل خواهد شد تا از 
افغانستان  و کشور  طرف خراسان جنوبی 
نماینده تام الاختیار انتخاب و پیگیری ها را 
انجام دهند و این نماینده معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استاندار است. در حال حاضر 
تمامی  فعال سازی  و  بازگشایی  سیاست 
بازارچه های خراسان جنوبی از سوی دولت 
دنبال می شود  استان  و مدیریت  سیزدهم 
آن  تحقق  از  حاصل  سود  تردید  بدون  و 
در ابعاد مختلف نصیب کشور خواهد شد. 
رویکرد مسئولان این است که در اقدامات 
برای  ویژه ای  جایگاه  باید  برنامه ها  و 
مناطق  قایل شویم و ساکنان  مرزنشینان 
بهره مند  اقتصادی  این مراودات  از  اطراف 
شوند که در تثبیت جمعیت و امنیت پایدار 

در مناطق مرزی نقش بسزایی دارد.

دادستان بیرجند تاکید کرد : وصول مالیات عادلانه و شناسایی و پیشگیری از فرارهای مالیاتی 
با  استان  انقلاب مرکز  و  دادستان عمومی 
حضور در اداره کل امور مالیاتی استان ضمن 
دیدار و گفتگو با مؤدیان محترم مالیاتی و 
بازدید از خدمات ارائه شده، از تلاش همکاران 
در  جنوبی  خراسان  مالیاتی  امور  کل  اداره 
تحقق بخش مهمی از درآمدهای جاری و 

عمرانی استان تقدیر و تشکر نمود. 
حجت الاسلام علی نسائی زهان، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی 
در این دیدار بر حمایت همه جانبه از فعالیت 
استان، همچنین  اشتغال  اقتصادی و  های 
وصول مالیات عادلانه و شناسایی و پیشگیری 

از فرارهای مالیاتی تأکید نمود.علی کریمدادی 
مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی نیز در 
این دیدار به خدمات کاملًا الکترونیک نظام 
مالیاتی اشاره نمود و افزود: قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان با سرعت و قوت 
در دست اقدام است و اداره کل امور مالیاتی 

استان از تمام ظرفیتها جهت آگاهی بخشی، 
آموزش و  فرهنگ سازی لازم استفاده می 
و  جاری  درآمدهای  تحقق  تا ضمن  نماید 
زمینه  استان،  پایدار  توسعه  جهت  عمرانی 
فرارهای مالیاتی به حداقل رسیده و شاهد 

وصول مالیات عادلانه و شفاف باشیم.  

استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
به  دیدار  این  حاشیه  در  جنوبی  خراسان 
سالروز  اسفند   ۲۲ رسیدن  فرا  مناسبت 
بزرگداشت شهدای گرانقدر با فرزندان شهدای 
اداره کل دیدار و گفتگو نموده و یاد و خاطره 

پدران آسمانی ایشان را گرامی داشت.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

حقایق دربـاره مواد مخـدر را بدانیم و با هم به اشتراك بگـذاریم تا زندگی هـا را نجـات دهیم.
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امام صادق علیه  السلام فرمودند:
ازِرَعُوا و اغرِسُوا وَاللّ ِ ما عَمِلَ الناّسُ عَمَلًا اجََلَّ و لاأطیبََ منِهُ

کشت کنید و درخت بنشانید؛ به خدا قسم آدمیان کاری برتر و پاک تر از این نکرده  اند.
)بحارالأنوار: ج 103 ، ص 68(

آغاز رزمایش طرح راهداری نوروزی در خراسان جنوبی  
برزجی - رزمایش آمادگی ستاد سفرهای نوروزی 
دستگاه های خدمات رسان و امدادی خراسان جنوبی 

در محل پلیس راه استان برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای خراسان جنوبی، رزمایش طرح نوروزی 
انتظامی خراسان  استان با حضور، فرمانده محترم 
انسانی  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون  جنوبی، 
استاندار خراسان جنوبی، فرمانده محترم پلیس راه، 
فرمانده محترم پلیس راهور، اکیپ های پلیس راه، 
امداد  ای،  نقل جاده  و  راهداری و حمل  اداره کل 
خودرو، اورژانس و هلال احمر در پلیس راه استان 

آغاز شد. 

مدیریت زمان در سفر مهمترین عامل بروز 
تصادفات جاده ای در خراسان جنوبی

سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
در این رزمایش گفت: بر اساس بررسی های انجام 
مهمترین  سفر  در  زمان  مدیریت  نداشتن  گرفته 
خراسان  استان  در  جاده ای  تصادفات  بروز  عامل 
جنوبی است که در سفرهای نوروزی پیش رو باید 
در  انتظامی  نیروی  افزود:  کرد.  وی  توجه  آن  به 
طرح نوروزی ماموریت های مختلفی دنبال می کند 
است.  فعالیت ها  این  اهم  از  ترافیکی  مباحث  که 
کرد:یکی  عنوان  انتظامی خراسان جنوبی  فرمانده 
از دغدغه های طول سال برای همه دستگاه ها نه 
تنها پلیس موضوع تصادفات و تلفات جانی ناشی 

از آن است.   
وی با تاکید بر اینکه آمار مجروحان در تصادفات 
قابل تامل بوده و تبعات زیادی براي جامعه به همراه 
سال  پایان  سفرهایی  به  توجه  با  داد:  ادامه  دارد. 
هدف اصلی طرح نوروزی مدیریت و کاهش تلفات 
رانندگی است.   فرشید اظهار کرد: با وجود اینکه 
است  کننده  نگران  کشور  در  کرونا  آمار  همچنان 

اما بعد عبور از شرایط سخت کرونایی شاهد رونق 
سفرها بودیم لذا امسال نیز افزایش سفرها پیش بینی 
شده است.  فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه در تعطیلات نوروز گذشته بیش از 270 نفر 
در تصادفات رانندگی مجروح و 10 نفر در تصادفات 
برون شهری فوت کرده اند تصریح کرد: از ابتدای 
امسال تا پایان بهمن بیش از 68 میلیون تردد در 

محورهای مواصلاتی استان ثبت شد که 79 درصد 
این ترددها خودروهای سبک بوده و بیش از 320 
نفر در جریان تصادفات جاده ای امسال فوت شده اند. 
وی اضافه کرد: این حجم از تلفات تبعات سنگینی 
برای جامعه دارد لذا رعایت قوانین و مقررات و حقوق 
تاکید است.  فرمانده  دیگران در طول سال مورد 
با  است  :امید  یادآورشد:  جنوبی  خراسان  انتظامی 
همکاری دستگاه های متولی و همراهی مردم نوروز 

پیش رو را بدون حوادث تلخ پشت سر بگذاریم.  

توجه به ایمنی جاده، شناسایی نقاط حادثه 
خیز و رفع آن از وظایف مسئولان مرتبط

ناصر ناصری، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 

 استانداری خراسان جنوبی نیز در این مراسم گفت :
دستگاه های  همدلی  از  نمایشی  نوروزی  رزمایش 
اجرایی است تا با همکاری همه بخش ها سالی بدون 
سانحه رقم بخورد و مسافران با امنیت در جاده های 

استان تردد کنند. 
 وی اظهار کرد: طبق فرمایش مقام معظم رهبری 
و سوانح  کنند حوادث  باید تلاش  همه مسئولان 

رانندگی به حداقل ممکن برسد فصل الخطاب این 
موضوع همه مدیران هستند.  ناصری با اشاره به 
اینکه باید فضای ایمن به لحاظ فیزیکی، روحی و 
روانی در ایام نوروز فراهم شود، عنوان کرد: توجه به 
ایمنی جاده، شناسایی نقاط حادثه خیز و رفع آن از 

جمله وظایف مسئولان مرتبط است.
 اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی نیز در حاشیه این مراسم 
تصریح کرد: بر حسب وظیفه ذاتی و برنامه ریزی 
تا 15  آغاز و  اسفند  از 24  نوروزی  هر ساله طرح 
این  افزود:  ادامه خواهد داشت.  وی  فروردین ماه 
مدت همه همکاران در قالب 40 تیم راهداری با 235 
دستگاه ماشین آلات و 250 نیروی راهدار در سطح 

محورهای استان مشغول خدمت رسانی خواهند بود.  

کارشناسان مرکز مدیریت راه های استان به 
صورت 24 ساعته آماده پاسخگویی هستند

نوروزی  اینکه گشت های  به  اشاره  با  زاده  جلال 
در این ایام پا برجا و مشغول رصد جاده ها هستند، 
ادامه داد: کارشناسان مرکز مدیریت راه های استان 

و  پیامک  سامانه،  طریق  از  ساعته  به صورت 24 
اپلیکیشن 141 مشغول پاسخگویی به هرگونه سوال 
در خصوص اطلاعات وضعیت راه ها و هواشناسی 

مسیرها پاسخگو خواهند بود. 
وی یادآور شد: همچنین در این ایام همزمان با طرح 
نوروزی، پویش همراهان سفر ایمن در دو نقطه از 
استان با برنامه های متنوع فرهنگی و مذهبی اجرا 
می شود.   مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: با توجه همزمانی 
ماه رمضان و این ایام، شاهد تغییر الگوی سفر از 
روز به شب هستیم که همه همکاران راهداری در 
کنار پلیس راه با رصد محورها مشغول خدمت رسانی 

خواهند بود.

پیام ایمنی :  با رعایت حق تقدم عبور  ضمن بالا بردن ضریب ایمنی فرهنگ خود را به نمایش می گذاریم 

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی -  نوبت اول
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید :

   
مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدتموضوعشماره

1401/135
مناقصه تعمیر و نگهداری مستمر و شبانه روزی از تاسیسات برقی ، مکانیکی ، ابنیه و مخابراتی پایانه 

730.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء14.594.155.950 ریال12 ماهمرزی ماهیرود و مامورسرای واقع در بخش درح شهرستان سربیشه در استان خراسان جنوبی 

1401/136
مناقصه احداث سوله شن و نمک در راهدارخانه گردنه خونیک شهرستان قاین 

فهرست بهاء ابنیه سال 1401 و قرارداد 5.967.803.278 ریال3 ماهدر استان خراسان جنوبی
299.000.000 ریالبه صورت سرجمع ساختمانی می باشد.

1.012.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء20.237.760.000 ریال4 ماهمناقصه خرید رنگ سرد ترافیکی ، تینر و پودر شیشه ای ) گلاسبید (1401/137

1401/138
مناقصه اجرای عملیات خط کشی سرد ، خط پاک کنی و خط کشی برجسته ) لقمه ای به روش 

2.429.000.000 ریالفهرست بهاء راهداری سال 48.562.178.7701401 ریال12 ماهاکستروژن ( در حوزه استحفاظی استان خراسان جنوبی

1401/139
مناقصه بهسازی و روکش آسفالت محورهای فرعی شهرستان های بیرجند و خوسف در استان 

6.858.000.000 ریالفهرست بهاء راهداری سال 137.153.607.3131401 ریال12 ماهخراسان جنوبی

6.020.000.000  ریالفهرست بهاء راهداری سال 120.393.734.9011401 ریال12 ماهمناقصه  بهسازی و روکش آسفالت محورهای فرعی شهرستان درمیان در استان خراسان جنوبی1401/140

1401/141
مناقصه احداث سوله شن و نمک راهدارخانه شهید نجفی گردنه سرچاه محور بیرجند- اسدیه در 

فهرست بهاء ابنیه سال 1401 و قرارداد 9.454.751.187 ریال3 ماهاستان خراسان جنوبی
473.000.000 ریالبه صورت سرجمع ساختمانی می باشد.

1401/142
مناقصه خرید و اجرا و نصب و گازگیری سیستم تهویه مطبوع VRF و خرید و راه اندازی دیزل 

ژنراتور ساختمان قانون تردد استان خراسان جنوبی
9.582.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاء191.625.900.000 ریال6 ماه

   ضمانتنامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار میبایســت بــه یکــی از دو روش ذیــل اخــذ و در ســامانه ســتاد بارگــذاری و بــه صــورت فیزیکــی تحویــل دســتگاه مناقصــه گــزار گــردد: الــف- ضمانتنامــه بانکــی معــادل 
مبلــغ فــوق در وجــه اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان خراســان جنوبــی  ب- فیــش بانکــی واریــز وجــه نقــد معــادل مبلــغ فــوق بــه حســاب منــدرج در اســناد مناقصــه بــه نــام تمرکز وجوه ســپرده 
اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای اســتان خراســان جنوبــي نــزد شــعب بانــک ملــي ایــران ، مــدت اعتبــار ضمانتنامــه بانکــی بایــد حداقــل ســه مــاه پــس از افتتــاح پیشــنهادها بــوده و بــرای ســه مــاه دیگــر 
 نیــز قابــل تمدیــد باشــد.  کلیــه مراحــل برگــزاری مناقصــه از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت )ســتاد( بــه آدرس
 www.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد و لازم اســت مناقصــه گــران درصــورت عــدم عضویــت قبلــی ، مراحــل ثبــت نــام در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را بــرای شــرکت در مناقصه 

محقــق ســازند. شــرایط مناقصــه گــران :  بــرای مناقصــه )1401/135( شــرکت هــای خدماتــی واجدشــرایط دارای گواهــی صلاحیــت معتبــر از اداره تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی یــا شــرکت هــای دارای حداقل رتبه 
5 رشــته تاسیســات و تجهیــزات و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در مناقصــه بــوده و شــرکت هــای مناقصــه گــر واجــد الشــرایط میبایســت دارای گواهی صلاحیت معتبــر ایمنــی انجــام کار از وزارت تعــاون ، کار 
و رفــاه اجتماعــی نیــز باشــند. بــرای مناقصــه ) 1401/136 و 140/141( پیمانــکاران حقوقــی دارای حداقــل رتبــه 5 رشــته ســاختمان و ابنیــه و دارای گواهــی معتبــر صلاحیت ایمنــی انجــام کار صــادره از وزارت تعاون ، 
کار و رفــاه اجتماعــی و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در مناقصــه مــی باشــند.  بــرای مناقصــه ) 1401/137 ( پیمانــکاران حقوقــی واجــد شــرایط در زمینــه تولیــد رنــگ ، مجــاز بــه شــرکت در فراخــوان مناقصه 
مــی باشــند بــرای مناقصــه ) 1401/138 ( پیمانــکاران حقوقــی واجــد شــرایط در زمینــه تولیــد رنــگ و دارای حداقــل رتبــه 5 رشــته راه و ترابــری و دارای گواهــی معتبــر صلاحیــت ایمنــی انجــام کار صــادره از وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در فراخــوان مناقصــه مــی باشــند.  بــرای مناقصــه هــای ) 1401/139 و 1401/140( پیمانــکاران حقوقــی دارای حداقــل رتبــه 5 رشــته راه و ترابــری 
و دارای گواهــی معتبــر صلاحیــت ایمنــی انجــام کار صــادره از وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی و دارای ظرفیــت آزاد مجــاز بــه شــرکت در فراخــوان مناقصــه مــی باشــند. بــرای مناقصــه )1401/142( شــرکت هــا یــا 
فروشــندگان واجــد شــرایط یــا دارای گواهــی صلاحیــت معتبــر از اداره کل صنعــت، معــدن و تجــارت مجــاز بــه شــرکت در مناقصــه بــوده و مناقصه گر واجــد الشــرایط میبایســت دارای گواهی صلاحیــت معتبر ایمنی 
انجــام کار از وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی نیــز باشــند. مهلــت زمانــی دریافــت اســناد مناقصه فــوق از ســامانه ســتاد : ســاعت 13/00 روز چهارشــنبه 1401/12/24  لغایت ســاعت 13/00 روز یکشــنبه 
1401/12/28 مهلــت زمانــی ارائــه پیشــنهاد مناقصــه فــوق از ســامانه ســتاد : ســاعت 12/00  روز دوشــنبه  1402/01/14 زمان بازگشــایی پاکــت مناقصــه هــای )1401/135 و 1401/136 و 1401/141 
و 1401/142( از طریــق ســامانه ســتاد: ســاعت 08/30 صبــح روز  ســه شــنبه  1402/01/15 زمــان بازگشــایی پاکــت مناقصــه هــای )1401/137 و 1401/138 و 1401/139 و 1401/140 ( از طریــق ســامانه 
ســتاد : ســاعت 08/30 صبــح روز چهارشــنبه 1402/01/16 آدرس و اطلاعــات تمــاس دســتگاه مناقصــه گــزار  بــرای دریافــت اطلاعــات بیشــتر در خصــوص اســناد مناقصــه و ارائــه پاکــت هــا: 
خراســان جنوبــی - بیرجنــد - خیابــان غفــاری - نبــش غفــاری 25 - اداره کل راهــداری و حمــل و نقــل جــاده ای خراســان جنوبــی شــماره تمــاس : 9-32342137-056 کــد پســتی : 9717833115   متقاضیــان می 
تواننــد بــراي کســب اطلاعــات بیشــتر و دریافــت آگهــي مناقصــه به پایگاه ملــی اطــلاع رســانی مناقصــات بــه آدرس  http://iets.mporg.ir  و ســایت اینترنتــی اداره کل راهداری و حمــل و نقل جاده ای اســتان 

خراســان جنوبــی بــه آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجــوع نمایند. شناســه آگهــی: 1469510

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
مناقصه گزار :  شرکت صنعتی و معدنی پیشگامان فولاد شرق

شرح مناقصه :
 تأمین مواد شیمیایی ، خدمات فنی و پشتیبانی مورد نیاز برای بهسازی کیفیت آب های گردشی واحد احیاء  

نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای  مدت زمان مناقصه: 6 ماه
آخرین مهلت توزیع اسناد: روز شنبه مورخ 1401/12/27

آخرین مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/01/05
معرفی پذیرفته شدگان در ارزیابی کیفی: روز یکشنبه مورخ 01/06 /1402

زمان بازدید:  تا روز چهارشنبه مورخ 1402/01/9
آخرین مهلت اعلام ابهامات شرکت کننده ها و پاسخ به آنها: روز پنجشنبه مورخ 1402/01/10

آخرین مهلت عودت پاکات الف و ب و ج: روز سه شنبه مورخ 1402/01/15
معرفی پذیرفته شدگان در ارزیابی فنی: روز پنجشنبه مورخ 1402/01/17

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : 1.000.000.000 ریال
نوع تضمین: ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز مبلغ در وجه شرکت صنعتی و معدنی پیشگامان فولاد شرق

شرایط و محل دریافت اسناد مناقصه و تحویل پیشنهادات: مناقصه گران برای دریافت اسناد و شرایط 
 و نحوه تکمیل اسناد می بایست در اولین فرصت اعلام آمادگی کتبی خود را به آدرس ایمیل

                               SMTPGH1401 ارسال نموده و یا برای هماهنگی و رفع ابهام با شماره 
09352617652 )آقای سمعیان( تماس حاصل نمایند و یا حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1401/12/27 به نشانی خراسان جنوبی، شهرستان قاین، شهر نیمبلوک مجتمع فولاد قاینات
 )واحد بازرگانی( برای تحویل اعلام آمادگی کتبی و دریافت اسناد مراجعه نمایند. بعد از ارزیابی کیفی
 و اعلام رسمی به پذیرفته شدگان، میبایست اسناد تنظیمی شامل پاکت الف )ضمانتنامه بانکی(، 

پاکت ب )قرارداد و پیوست ها و پیشنهاد فنی مهر و امضا شده( و پاکت ج )پیشنهاد قیمت( 
تا ساعت 24 روز سه شنبه مورخ 1402/01/15 به نشانی فوق تحویل گردد.      

شماره حساب: حساب جاری شماره 428066294  بانک تجارت - شعبه سناباد مشهد  
کد شعبه 1804280

@GMAIL.COM


